
Tipo de falla 

/ 

Componente

Medidor 

Principal

Medidor de 

Respaldo

Transformad

ores de 

Tension (PT)

Transformad

ores de 

Corriente 

(CT)

Sistema de 

comunicació

n

Bloque de 

borneras de 

prueba

Cableado

Otros 

Componente

s

Subtotal
% por tipo 

de falla

Hurtos 0 0 0 0 1 0 0 0 1 1,15

Vandalismo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Fallas 

Metrológica
0 0 0 0 0 0

Quemado 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Roto 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Abierto 1 0 0 0 0 0 0 0 1 1,15

Otro tipo de 

falla
78 0 0 0 7 0 0 0 85 97,7

Subtotal --> 79 0 0 0 8 0 0 0 87 100

% Por 

elemento
90,8 0 0 0 9,2 0 0 0

Tipo de 

Punto de 

Medición

Verificacione

s iniciales 

(Externas)

Verificacione

s iniciales 

(RF)

Verificacione

s 

Extraordinar

ias

Verificacione

s 

Quinquenale

s

Subtotal

Tiempo 

promedio hh 

(administrati

vo)

Tiempo 

promedio hh 

(operación)

Tiempo 

promedio hh 

(desplazami

ento)

Tiempo total 

hh 

(administrati

vo)

Tiempo total 

hh 

(operación)

Tiempo total 

hh 

(desplazami

ento)

Tiempo 

Total hh 

Verificación

1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 0 31.00 0 0 31.00 16.00 4.00 3.00 0 124.00 93.00 217.00

4 0 84.00 0 0 84.00 16.00 4.00 3.00 0 336.00 252.00 588.00

5 0 42.00 0 0 42.00 16.00 4.00 3.00 0 168.00 126.00 294.00

Subtotal --> 0 157.00 0 0 157.00 16.00 4.00 3.00 0 628.00 471.00 1,099.00

% por tipo de 

verificación
0 100.00 0 0 100.00 0 57.14 42.86 100.00

Cantidad 

interrogacio

nes año

Duracion 

Máxima 

(min)

Duracion 

Promedio 

(min)

Duracion 

Mínima 

(min)

Duración 

Total año 

(hh)

Cantidad de 

interrogacio

nes año

Duracion 

Maxima 

(min)

Duración 

interrogació

n Promedio 

(min)

Duración 

Mínima 

(min)

Duración 

promedio 

desplazamie

nto a sitio 

(hh)

Duracion 

Total año 

(hh)

Tiempo 

Total 

interrogació

n

Generacion 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Comercializa

cionentreage

ntes

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Comercializa

cionentreage

ntesyusuario

s

1,055,215,00 5 3 1 52,760,75 12,775,00 1 1 1 1 12,987,92 65,748,67

EnlaceIntern

acional
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Interconexio

nInternacion

al

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Distribucion 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

DemandaDes

conectable
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Indices CGM 1,055,215,00 5 3 1 52,760,75 12,775,00 1 1 1 1 12,987,92 65,748,67

Cantidad de 

Fronteras al 

inicio del 

periodo

Fronteras 

inscritas en 

el periodo

Fronteras 

suspendidas 

al cierre del 

periodo

Generacion 0 2 0 0 2 0

Comercializa

cionentreage

ntes

0 0 0 0 0 0

1. INFORME DE CANTIDAD Y CAUSA DE LAS FALLAS EN LOS COMPONENTES DEL SISTEMA DE MEDICIÓN

2. INFORME DE VERIFICACIONES A LOS SISTEMAS DE MEDICIÓN

3. INFORME DE INTERROGACION DE FRONTERAS

Definición 

de Frontera

INTERROGACION REMOTA INTERROGACION EN SITIO Total

4. INFORME DE GESTION DE FRONTERAS

Definición 

Frontera

Fronteras Activas

Fronteras 

canceladas 

en el 

periodo

Cantidad de 

fronteras 

activas al 

cierre del 

periodo

Tasa de 

crecimiento 

anual %



Comercializa

cionentreage

ntesyusuario

s

4,424,00 209 14 465 4,168,00 -5,79

EnlaceIntern

acional
0 0 0 0 0 0

Interconexio

nInternacion

al

0 0 0 0 0 0

Distribucion 0 0 0 0 0 0

DemandaDes

conectable
0 0 0 0 0 0

Subtotal --> 4,424,00 211 14 465 4,170,00 -5,74

Tiempo 

Total 

Operación 

hh/año

Disponibilid

ad hh/año

Indisponibili

dad hh/año

% 

Disponibilid

ad

Total 

Intentos en 

el Periodo

Intentos 

Exitosos

Intentos 

Fallidos

% 

Disponibilid

ad

GPRS 8,784,00 8,784,00 0 100 36 31 5 86,11

G3 0 0 0 0 0 0 0 0

G4 8,784,00 8,784,00 0 100 3 2 1 66,67

LAN 0 0 0 0 0 0 0 0

TCP_ETHERN

ET
0 0 0 0 0 0 0 0

FibraOptica 8,784,00 8,780,00 4 99,95 3 3 0 100

EnlaceSatelit

al
0 0 0 0 0 0 0 0

LineaTelefoni

ca
0 0 0 0 0 0 0 0

Otros 0 0 0 0 0 0 0 0

Total--> 26,352,00 26,348,00 4 99,98 42 36 6 85,71

Actividad Fecha
Fronteras 

Activas

TamañoMue

stra
Conformes

No 

Conformes

Porcentaje 

Conformidad
Validacion

1-Actividad 15/12/2020 4,359,00 44 44 0 100 CUMPLE

Periodo
Fronteras 

Activas

Total 

Lecturas Mes

Lecturas 

Objeto 

Critica

%LecturasEn

Critica

Lecturas 

Aceptadas 

En Critica

%Aceptacion

RegistrosenC

ritica

ENERO 4,424,00 137,144,00 137,144,00 100 137,144,00 100

FEBRERO 4,444,00 128,876,00 128,876,00 100 128,876,00 100

MARZO 4,462,00 138,322,00 138,322,00 100 138,322,00 100

ABRIL 4,478,00 134,340,00 134,340,00 100 134,340,00 100

MAYO 4,480,00 138,880,00 138,880,00 100 138,880,00 100

JUNIO 4,569,00 137,070,00 137,070,00 100 137,070,00 100

JULIO 4,520,00 140,120,00 140,120,00 100 140,120,00 100

AGOSTO 4,559,00 141,329,00 141,329,00 100 141,329,00 100

SEPTIEMBRE 4,432,00 132,960,00 132,960,00 100 132,960,00 100

OCTUBRE 4,469,00 138,539,00 138,539,00 100 138,539,00 100

NOVIEMBRE 4,344,00 130,320,00 130,320,00 100 130,320,00 100

DICIEMBRE 4,359,00 135,129,00 135,129,00 100 135,129,00 100

Total--> 53,540,00 1,633,029,00 1,633,029,00 100 1,633,029,00 100

Conforme Observacion Conforme Observacion

Prueba
Fecha 

Actividad

RECUPERACION DE LOS 

RESPALDOS DE 

INFORMACION

RESPALDOS DE 

COMUNICACIÓN CGM - 

ASIC

5. INFORME DE DISPONIBILIDAD DE LOS CANALES DE COMUNICACIÓN EMPLEADOS

Tipo de 

Canal

% disponibilidad de canales por tiempo % disponibilidad por intentos

6. INFORME ACTIIDADES DE VALIDACIÓN

7. INFORME DE ACTIVIDADES DE CRITICA

8. INFORME DE PRUEBAS DE RECUPERACION DE LOS RESPALDOS DE INFORMACION Y COMUNICACIÓN CON EL ASIC



1 10/01/2020 Conforme

Se realizan 

Pruebas de 

Restauracion 

de 

Informacion 

del area de 

Mediciones 

las cuales 

fueron 

exitosas.

Conforme

Los UTM SG 

210 estan en 

cluster, en 

donde el 

UTM1 esta 

configurado 

como 

MASTER y el 

UTM2 esta 

configurado 

como 

esclavo.

2 7/02/2020 Conforme

El Backup se 

realiza 

Correctamen

te.

Conforme

Los canales 

de internet 

de Claro (F.O 

Banda Ancha 

16MB) y UNE 

( F.O Banda 

ancha 

200MB), 

estan 

funcionando 

correctament

e

3 28/03/2020 Conforme

Se realizan 

Pruebas de 

Restauracion 

de 

Informacion 

del area de 

Mediciones 

las cuales 

fueron 

exitosas.

Conforme

El APN de 

CLARO 

configurado 

en el CGM 

para la 

empresa 

Dicel, esta 

funcionando 

correctament

e.

4 8/04/2020 Conforme

Se realizan 

Pruebas de 

Restauracion 

de 

Informacion 

del area de 

Mediciones 

las cuales 

fueron 

exitosas.

Conforme

Los canales 

de internet 

de Claro (F.O 

Banda Ancha 

16MB) y UNE 

( F.O Banda 

ancha 

200MB), 

estan 

funcionando 

correctament

e

5 4/08/2020 Conforme

Se realizan 

Pruebas de 

Restauracion 

de 

Informacion 

del area de 

Mediciones 

las cuales 

fueron 

exitosas.

Conforme

Los canales 

de internet 

de Claro (F.O 

Banda Ancha 

16MB) y UNE 

( F.O Banda 

ancha 

300MB),

6 29/11/2020 Conforme

El Backup se 

realiza 

Correctamen

te.

Conforme

Los canales 

de internet 

de Claro (F.O 

Banda Ancha 

16MB) y UNE 

( F.O Banda 

ancha 

300MB),



7 23/05/2020 Conforme

Se realizan 

Pruebas de 

Restauracion 

de 

Informacion 

del area de 

Mediciones 

las cuales 

fueron 

exitosas.

Conforme

El APN de 

CLARO 

configurado 

en el CGM 

para la 

empresa 

Dicel, esta 

funcionando 

correctament

e.

8 13/06/2020 Conforme

Se realizan 

Pruebas de 

Restauracion 

de 

Informacion 

del area de 

Mediciones 

las cuales 

fueron 

exitosas.

Conforme

Se baja el 

enlace del 

canal de 

Internet F.O 

de UNE y el 

CGM sigue 

funcionando 

por el canal 

de Claro 

correctament

e.

9 28/07/2020 Conforme

El Backup se 

realiza 

Correctamen

te.

Conforme

Se aumenta 

la velocidad 

del canal de 

F.O de UNE 

de 200mb a 

300mb, se 

realizan 

pruebas 

directamente 

en el switch 

de fibra y se 

pueden 

evidenciar 

los 300 mb 

contratados.

10 11/09/2020 Conforme

Se realizan 

Pruebas de 

Restauracion 

de 

Informacion 

del area de 

Mediciones 

las cuales 

fueron 

exitosas.

Conforme

El APN de 

CLARO 

configurado 

en el CGM 

para la 

empresa IQ 

Energy, esta 

funcionando 

correctament

e.

11 30/10/2020 Conforme

El Backup se 

realiza 

Correctamen

te.

Conforme

El canal de 

Internet de 

F.O de UNE 

(300mb) se 

encuentra 

caido debido 

a una falla 

masiva en el 

sector de la 

flora la cual 

afecta el 

anillo de F.O 

que



12 30/12/2020 Conforme

Se realizan 

Pruebas de 

Restauracion 

de 

Informacion 

del area de 

Mediciones 

las cuales 

fueron 

exitosas.

Conforme

Los canales 

de internet 

de Claro (F.O 

Banda Ancha 

16MB) y UNE 

( F.O Banda 

ancha 

300MB),

Evento
Fecha 

Evento

Tipo 

Contingencia
Descripcion

Respuesta 

Plan

Lecciones 

Aprendidas

Observacion

es

1 3/11/2020 Operativa

Como mejora 

en el CGM se 

actualizo el 

hardware en 

los equipos 

donde se 

realizan las 

lecturas. Se 

instalo en 

cada equipo 

12 GB de 

Memoria 

RAM, y se 

cambio el 

disco duro 

mecanico 

por un disco 

duro SSDD 

sata de 480 

GB. Este 

procedimient

o implica 

instalar de 

nuevo el S.O 

win 10, 

instalar 

aplicaciones 

de 

Conforme

- Los equipos 

quedaron 

con mayor 

rendimiento 

para ejecutar 

las tareas del 

CGM, pero 

en el equipo 

del usuario 

jgarcia no 

quedo bien 

configurado 

la region, por 

lo cual 

reporto 

valores 

grandes de 

telemedida. 

Conforme al 

proceso de 

mejora 

continua 

resultante 

del error en 

el reporte de 

la planta 

Bayona se 

crea un 

- Se crea un 

instructivo

1 2 3 4

Tiempo 

promedio 

mantenimie

nto (hh)

Tiempo 

promedio de 

desplazamie

nto añ sist 

de med (hh)

Tiempo 

Total hh 

(mantenimie

nto)

Tiempo 

Total hh 

(desplazami

ento)

Tiempo 

Total 

mantenimie

nto + 

Desplazamie

nto

Tiempo 

Total 

Indisponibili

dad de los 

Sistemas de 

medición 

por mto (hh)

1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 1 0 2 2 5 1 2 5 10 15 0,25

3 10 3 12 8 33 1 2 33 66 99 0,25

4 12 2 26 7 47 1 2 47 94 141 0,25

5 2 3 1 3 9 1 2 9 18 27 0,5

Subtotal --> 25 8 41 20 94 4 8 94 188 282 1,25

Evento
Fecha 

Actividad
Front Activas

Tamano 

Muestra

Fronteras 

Cumplen 

Con 

Integralidad 

Disponibilid

ad

Fronteras 

Cumplen 

Proteccion 

Datos

Cumple 

Validacion 

Integridad

Cumple 

Proteccion 

Datos

1 0,00037129 4,424,00 44 44 44 CUMPLE CUMPLE

2 0,00037129 4,444,00 44 44 44 CUMPLE CUMPLE

3 0,00037129 4,462,00 44 44 44 CUMPLE CUMPLE

4 0,00037129 4,478,00 44 44 44 CUMPLE CUMPLE

9. INFORME DE EVENTOS ATENDIDOS A TRAVES DEL PLAN DE CONTIGENCIA

10. INFORME DE MANTENIMIENTOS A SISTEMAS DE MEDICIÓN

Tipo Punto 

Medición

Trimestres

Total de 

Mantenimie

ntos

Informe de tiempos requeridos para el mantenimiento de los sistemas de 

medición

11. INFORME DE VERIFICACIÓN DE REGISTROS



5 0,00037129 4,480,00 44 44 44 CUMPLE CUMPLE

6 0,00037129 4,569,00 44 44 44 CUMPLE CUMPLE

7 0,00037129 4,520,00 44 44 44 CUMPLE CUMPLE

8 0,00037129 4,559,00 44 44 44 CUMPLE CUMPLE

9 0,00037129 4,469,00 44 44 44 CUMPLE CUMPLE

10 0,00037129 4,344,00 44 44 44 CUMPLE CUMPLE

11 0,00890648 4,359,00 44 44 44 CUMPLE CUMPLE

12 0,00037129 4,432,00 44 44 44 CUMPLE CUMPLE

Evento Codigo SIC Codigo NIU
Nombre 

Frontera

Fecha 

Novedad
Accion

1 Frt20253 13118821

ALIMENTOS 

PROGRESAR 

S.A.S.

15/05/2020 Cancelada

2 Frt22476 13430469

TOLEDO 

TEXTILES Y 

MANUFACTU

RAS S.A.S

9/09/2020 Cancelada

3 Frt24777 13821729

EDIFICIO 

TORRE 

EMPRESARIA 

CIUDAD 

JARDIN - 

CAFETO 

SOFTWARE 

SAS - OFIC 

704

19/08/2020 Cancelada

4 Frt22212 13393348

TOLEDO 

TEXTILES Y 

MANUFACTU

RAS S.A.S

9/09/2020 Cancelada

5 Frt22128 Frt20322

CENTROS 

COMERCIALE

S DEL LLANO 

S.A.S.

31/08/2020 Cancelada

6 Frt22119 Frt20322

CENTROS 

COMERCIALE

S DEL LLANO 

S.A.S.

31/08/2020 Cancelada

7 Frt22134 Frt20322

CENTROS 

COMERCIALE

S DEL LLANO 

S.A.S.

31/08/2020 Cancelada

8 Frt24350 Frt20322

CENTROS 

COMERCIALE

S DEL LLANO 

S.A.S.

31/08/2020 Cancelada

9 Frt22692 3361898

COLOMBIA 

MOVIL S A E 

S P

8/04/2020 Cancelada

10 Frt22479 13430262

TOLEDO 

TEXTILES Y 

MANUFACTU

RAS S.A.S

9/09/2020 Cancelada

11 Frt22100 Frt20322

CENTROS 

COMERCIALE

S DEL LLANO 

S.A.S.

31/08/2020 Cancelada

12 Frt22304 13404438

DC YUMBO 

S.A.SDC 

YUMBO S.A.S

15/05/2020 Cancelada

13 Frt22306 13404442

DC YUMBO 

S.A.SDC 

YUMBO S.A.S

15/05/2020 Cancelada

14 Frt23160 13534407

TOLEDO 

TEXTILES Y 

MANUFACTU

RAS S.A.S

9/09/2020 Cancelada

ANEXO 1. RELACION DE FRONTERAS CREADAS Y CANCELADAS EN EL PERIODO



15 Frt24526 13756116

TOLEDO 

TEXTILES Y 

MANUFACTU

RAS S.A.S

9/09/2020 Cancelada

16 Frt24529 13756112

TOLEDO 

TEXTILES Y 

MANUFACTU

RAS S.A.S

9/09/2020 Cancelada

17 Frt24543 13756161

TOLEDO 

TEXTILES Y 

MANUFACTU

RAS S.A.S

9/09/2020 Cancelada

18 Frt22148 Frt20322

CENTROS 

COMERCIALE

S DEL LLANO 

S.A.S.

31/08/2020 Cancelada

19 Frt22151 Frt20322

CENTROS 

COMERCIALE

S DEL LLANO 

S.A.S.

31/08/2020 Cancelada

20 Frt22153 Frt20322

CENTROS 

COMERCIALE

S DEL LLANO 

S.A.S.

31/08/2020 Cancelada

21 Frt22250 447822
SEXY JEANS 

S.A.S
25/03/2020 Cancelada

22 Frt22802 13466329

TOLEDO 

TEXTILES Y 

MANUFACTU

RAS S.A.S

9/09/2020 Cancelada

23 Frt22806 13466309

TOLTEX SA - 

CENTRO 

COMERCIAL 

UNICO 

AMPLIACION 

- LOCAL 60

9/09/2020 Cancelada

24 Frt22746 Frt20322

CENTROS 

COMERCIALE

S DEL LLANO 

SAS - LOCAL 

B7

31/08/2020 Cancelada

25 Frt24501 13756092

TOLEDO 

TEXTILES Y 

MANUFACTU

RAS S.A.S

9/09/2020 Cancelada

26 Frt24503 13756094

TOLEDO 

TEXTILES Y 

MANUFACTU

RAS S.A.S

9/09/2020 Cancelada

27 Frt22104 Frt20322

CENTROS 

COMERCIALE

S DEL LLANO 

S.A.S.

31/08/2020 Cancelada

28 Frt22111 Frt20322

CENTROS 

COMERCIALE

S DEL LLANO 

S.A.S.

31/08/2020 Cancelada

29 Frt22118 Frt20322

CENTROS 

COMERCIALE

S DEL LLANO 

S.A.S.

31/08/2020 Cancelada

30 Frt24519 13756126

TOLEDO 

TEXTILES Y 

MANUFACTU

RAS S.A.S

9/09/2020 Cancelada

31 Frt24518 13756136

TOLEDO 

TEXTILES Y 

MANUFACTU

RAS S.A.S

9/09/2020 Cancelada



32 Frt25938 848573291

CENTROS 

COMERCIALE

S DEL HUILA 

SAS

31/08/2020 Cancelada

33 Frt26705 1205144

CONSTAIN 

BASTIDAS 

HEVER 

ORLANDO - 

SURTICARNE

S 

PANAMERIC

ANA

22/01/2020 Cancelada

34 Frt26045 2040718

FISCALIA 

GENERAL DE 

LA NACION 

SECCIONAL 

CALI

11/03/2020 Cancelada

35 Frt25268 1107708

FABRICA DE 

CALZADO 

ROMULO 

LTDA

14/10/2020 Cancelada

36 Frt24805 13836128

TOLEDO 

TEXTILES Y 

MANUFACTU

RAS S.A.S

9/09/2020 Cancelada

37 Frt25970 862931359

CENTROS 

COMERCIALE

S DEL HUILA 

SAS

31/08/2020 Cancelada

38 Frt25986 862880270

CENTROS 

COMERCIALE

S DEL HUILA 

SAS

31/08/2020 Cancelada

39 Frt25998 862927172

CENTROS 

COMERCIALE

S DEL HUILA 

SAS

31/08/2020 Cancelada

40 Frt25978 815752192

CENTROS 

COMERCIALE

S DEL HUILA 

SAS

31/08/2020 Cancelada

41 Frt26071 881748808

CENTROS 

COMERCIALE

S DEL HUILA 

SAS

31/08/2020 Cancelada

42 Frt25600 20064897

CENTROS 

COMERCIALE

S DE LA 

COSTA S.A.S.

9/09/2020 Cancelada

43 Frt26006 862683097

CENTROS 

COMERCIALE

S DEL HUILA 

SAS

31/08/2020 Cancelada

44 Frt26000 883503591

CENTROS 

COMERCIALE

S DEL HUILA 

SAS

31/08/2020 Cancelada

45 Frt25943 862923044

CENTROS 

COMERCIALE

S DEL HUILA 

SAS

31/08/2020 Cancelada

46 Frt25960 881769433

CENTROS 

COMERCIALE

S DEL HUILA 

SAS

31/08/2020 Cancelada

47 Frt30802 19891236

ALMACENES 

MAXIMO 

S.A.S

4/11/2020 Cancelada

48 Frt31863 1059282
DELICIAS 

LISTO YA SAS
12/02/2020 Cancelada

49 Frt31140 3649457

SUPERTIEND

AS 

CANAVERAL 

SA

20/05/2020 Cancelada



50 Frt32877 13378291

CORPORACIO

N 

COLOMBIAN

A DE 

LOGISTICA 

SA

8/01/2020 Cancelada

51 Frt35078 654628
CREPES Y 

WAFFLES SA
1/01/2020 Cancelada

52 Frt37398 Frt37398

CENTROS 

COMERCIALE

S DEL LLANO 

SAS

31/08/2020 Cancelada

53 Frt01074 11588709
PAMPA 

LIMITADA
1/07/2020 Cancelada

54 Frt14503 19618812 RTS S A S 1/01/2020 Cancelada

55 Frt18497 382861

SERVICIOS 

OPERACIONA

LES 

INTEGRALES 

S.A.S.

29/07/2020 Cancelada

56 Frt19475 1967001
RED SONORA 

S.A.S.
15/07/2020 Cancelada

57 Frt19678 1130383

ANA LUCIA 

ROSERO 

BASTIDAS

30/06/2020 Cancelada

58 Frt20279 13118911

DC YUMBO 

S.A.SDC 

YUMBO S.A.S

15/05/2020 Cancelada

59 Frt20254 13118827

DC YUMBO 

S.A.SDC 

YUMBO S.A.S

15/05/2020 Cancelada

60 Frt20257 13118840

DC YUMBO 

S.A.SDC 

YUMBO S.A.S

15/05/2020 Cancelada

61 Frt22098 Frt20322

CENTROS 

COMERCIALE

S DEL LLANO 

S.A.S.

31/08/2020 Cancelada

62 Frt22442 13430251

TOLEDO 

TEXTILES Y 

MANUFACTU

RAS S.A.S

9/09/2020 Cancelada

63 Frt22223 13393368

TOLEDO 

TEXTILES Y 

MANUFACTU

RAS S.A.S

9/09/2020 Cancelada

64 Frt22208 13393344

TOLEDO 

TEXTILES Y 

MANUFACTU

RAS S.A.S

9/09/2020 Cancelada

65 Frt22218 13393357

TOLEDO 

TEXTILES Y 

MANUFACTU

RAS S.A.S

9/09/2020 Cancelada

66 Frt22123 Frt20322

CENTROS 

COMERCIALE

S DEL LLANO 

S.A.S.

31/08/2020 Cancelada

67 Frt22904 13486348

TOLEDO 

TEXTILES Y 

MANUFACTU

RAS S.A.S

9/09/2020 Cancelada

68 Frt36729 382764902

YONATAN - 

GONZALEZ 

MUNOZ

6/02/2020 creada

69 Frt38461 322207212

HEIDER - 

HOYOS 

PARRA

1/08/2020 creada

70 Frt38362 3880429
VIVA 1A IPS 

SA
23/07/2020 creada



71 Frt39472 17990016
VIVA 1A IPS 

SA
8/10/2020 creada

72 Frt18553 3682840

MIGUEL 

ANTONIO 

RODRIGUEZ 

CARDENAS

8/10/2020 creada

73 Frt38594 6067637

ETIQUETAS Y 

CAPSULAS DE 

COLOMBIA 

ETICAP SAS

13/08/2020 creada

74 Frt39843 278317378

NELSON 

BERMEO 

ANTURY

3/12/2020 creada

75 Frt39077 281676780

NELSON - 

BERMEO 

ANTURY

1/10/2020 creada

76 Frt39950 835808770
IVG GROUP S 

EN C
17/12/2020 creada

77 Frt39732 1750434
CALYPSO DEL 

CARIBE SA
19/11/2020 creada

78 Frt39734 6881105
CALYPSO DEL 

CARIBE SA
19/11/2020 creada

79 Frt36801 4712359

GASTRONO

MIA 

ITALIANA EN 

COLOMBIA 

SAS

13/02/2020 creada

80 Frt36824 1752150 NCS SAS 13/02/2020 creada

81 Frt38160 321265
DON POLLO 

SAS
18/06/2020 creada

82 Frt38717 434175

SURAMERICA 

COMERCIAL 

SAS

1/09/2020 creada

83 Frt38168 Frt38168

ALEYDI - 

GARCIA 

PERDOMO

18/06/2020 creada

84 Frt38631 245892
AVICOLA LA 

CASCADA SA
20/08/2020 creada

85 Frt38878 205980608

PESQUERA 

DISMARSUR 

SAS

10/09/2020 creada

86 Frt39499 898474574
ALCANAPA 

SAS
22/10/2020 creada

87 Frt39371 528468269

COOPERATIV

A 

DEPARTAME

NTAL DE 

CAFICULTOR

ES DEL HUILA 

LTDA

1/10/2020 creada

88 Frt38313 124850

CIRCULO DE 

SUBOFICIALE

S DE LAS 

FUERAZ 

MILITARES

16/07/2020 creada

89 Frt37609 365609 GRIPLAS 5/04/2020 creada

90 Frt37596 723814
VIVA 1A IPS 

SA
1/04/2020 creada

91 Frt38761 572297
VIVA 1A IPS 

SA
3/09/2020 creada

92 Frt38653 632092
VIVA 1A IPS 

SA
20/08/2020 creada

93 Frt39782 4,0519E+16
VIVA 1A IPS 

SA
26/11/2020 creada

94 Frt09016 9,5552E+17
VIVA 1A IPS 

SA
17/12/2020 creada

95 Frt09120 9,9538E+17
VIVA 1A IPS 

SA
17/12/2020 creada

96 Frt39144 941846862

JESUS 

ALBEIRO 

GOMEZ 

GOMEZ

8/10/2020 creada



97 Frt13061 3118084

EDIFICIO 

TORRE SIETE 

77 PH

9/07/2020 creada

98 Frt38611 7418939

GRUPO EDS 

AUTOGAS 

SAS

13/08/2020 creada

99 Frt38608 7418936

GRUPO EDS 

AUTOGAS 

SAS

13/08/2020 creada

100 Frt38612 7418940

GRUPO EDS 

AUTOGAS 

SAS

13/08/2020 creada

101 Frt38615 7418943

GRUPO EDS 

AUTOGAS 

SAS

13/08/2020 creada

102 Frt38942 120007386

CENTROFRU

VER DEL 

LLANO SAS

17/09/2020 creada

103 Frt38708 17045365

SINERGIA 

GLOBAL EN 

SALUD S.A.S.

1/09/2020 creada

104 Frt39133 898474350

JUAN DIEGO 

RAMIREZ 

GOMEZ

8/10/2020 creada

105 Frt36711 279842

COMERCIALI

ZADORA 

MAREJADA 

SAS

6/02/2020 creada

106 Frt38079 Frt38079

CENTRO 

MEDICO DE 

CALI

1/06/2020 creada

107 Frt36717 590168

HUGO 

ROMAN 

PANTOJA 

GONZALEZ

6/02/2020 creada

108 Frt39020 622703
MULTI IDEAS 

SAS
1/10/2020 creada

109 Frt39469 18871339
GESTION 

SALUD SAS
15/10/2020 creada

110 Frt37547 930621889

JORGE LUIS 

BERNAL 

SALAZAR

3/04/2020 creada

111 Frt38369 2998193
DON POLLO 

SAS
23/07/2020 creada

112 Frt38371 291565
DON POLLO 

SAS
23/07/2020 creada

113 Frt38523 3297228
DON POLLO 

SAS
6/08/2020 creada

114 Frt38374 1734144
DON POLLO 

SAS
23/07/2020 creada

115 Frt39430 898474388

ORGANIZACI

ON PALACIO 

SATIZABAL 

S.A.S

8/10/2020 creada

116 Frt39961 89986

ORGANIZACI

ON PALACIO 

SATIZABAL 

S.A.S

17/12/2020 creada

117 Frt38709 3924688
INVERSIONES 

VENECIA SA
1/09/2020 creada

118 Frt38716 2069518

SURAMERICA 

COMERCIAL 

SAS

1/09/2020 creada

119 Frt38632 234830

AVICOLA LA 

CASCADA 

S.A.

20/08/2020 creada

120 Frt38718 1266100

SURAMERICA 

COMERCIAL 

SAS

1/09/2020 creada



121 Frt38819 36092

SURAMERICA 

COMERCIAL 

SAS

3/09/2020 creada

122 Frt39361 14601840

SURAMERICA 

COMERCIAL 

SAS

15/10/2020 creada

123 Frt39142 167475370

COOPERATIV

A 

DEPARTAME

NTAL DE 

CAFICULTOR

ES DEL HUILA 

LTDA

8/10/2020 creada

124 Frt39898 1203180

CONJUNTO 

RESIDENCIAL 

MONTERREY 

CONDOMINI

O PH

10/12/2020 creada

125 Frt39443 11762724

COLEGIO LA 

ARBOLEDA 

S.A.S

8/10/2020 creada

126 Frt37593 178998
VIVA 1A IPS 

SA
3/04/2020 creada

127 Frt38580 394464266
VIVA 1A IPS 

SA
13/08/2020 creada

128 Frt38652 632085
VIVA 1A IPS 

SA
20/08/2020 creada

129 Frt38359 5,5416E+16
VIVA 1A IPS 

SA
23/07/2020 creada

130 Frt38873 18935334
VIVA 1A IPS 

SA
10/09/2020 creada

131 Frt38589 3261541

MERCADO 

ZAPATOCA 

S.A

13/08/2020 creada

132 Frt38618 7418945

GRUPO EDS 

AUTOGAS 

SAS

13/08/2020 creada

133 Frt38619 7418946

GRUPO EDS 

AUTOGAS 

SAS

13/08/2020 creada

134 Frt21217 370034
ALGRAFHER 

SAS
1/09/2020 creada

135 Frt38889 1795989
PLASTICOS 

JAFER SAS
17/09/2020 creada

136 Frt39733 342630
CALYPSO DEL 

CARIBE SA
19/11/2020 creada

137 Frt39735 4466676
CALYPSO DEL 

CARIBE SA
19/11/2020 creada

138 Frt39784 7326081
CALYPSO DEL 

CARIBE SA
1/12/2020 creada

139 Frt36497 14324127

EDS TERPEL 

EL CANEY 

SAS

9/01/2020 creada

140 Frt38445 732998092
CLINICA 

UROS SA
1/08/2020 creada

141 Frt37358 917258606
NCS MODA 

SAS
12/03/2020 creada

142 Frt38890 17194468
GESTION 

SALUD SAS
17/09/2020 creada

143 Frt38078 898373177

GOMEZ 

VILLEGAS 

MARTIN 

EMILIO

28/05/2020 creada

144 Frt38273 726529187
DON POLLO 

SAS
2/07/2020 creada

145 Frt39143 898474360

ORGANIZACI

ON PALACIO 

SATIZABAL 

S.A.S

8/10/2020 creada



146 Frt38871 380374905
CI PISCICOLA 

BOTERO S.A.
10/09/2020 creada

147 Frt39419 877471342
CI PISCICOLA 

BOTERO S.A.
15/10/2020 creada

148 Frt38892 368616974
CI PISCICOLA 

BOTERO S.A.
17/09/2020 creada

149 Frt39744 898394488

SURAMERICA 

COMERCIAL 

SAS

19/11/2020 creada

150 Frt39458 14098491

SURAMERICA 

COMERCIAL 

SAS

15/10/2020 creada

151 Frt39517 14048070

SURAMERICA 

COMERCIAL 

SAS

15/10/2020 creada

152 Frt39737 1222991

FUNDACION 

OFTALMOLO

GICA DE 

NARINO

19/11/2020 creada

153 Frt38749 828149514

L Y M VID 

INVERSIONES 

S.A.S

3/09/2020 creada

154 Frt39786 0

EL GRAN 

LANGOSTINO 

SAS

26/11/2020 creada

155 Frt36747 984906888

ALMACENES 

SUPERMIO 

SAS

6/02/2020 creada

156 Frt38581 726441902
VIVA 1A IPS 

SA
13/08/2020 creada

157 Frt39452 126214
VIVA 1A IPS 

SA
15/10/2020 creada

158 Frt39481 17506060
VIVA 1A IPS 

SA
15/10/2020 creada

159 Frt38305 355147
CI COL 

ZIPPER LTDA
16/07/2020 creada

160 Frt38610 7418938

GRUPO EDS 

AUTOGAS 

SAS

13/08/2020 creada

161 Frt38614 7418942

GRUPO EDS 

AUTOGAS 

SAS

13/08/2020 creada

162 Frt38617 7418944

GRUPO EDS 

AUTOGAS 

SAS

13/08/2020 creada

163 Frt03773 1060643

HOSA SA EN 

REORGANIZA

CION 

EMPRESARIA

L

1/11/2020 creada

164 Frt39809 330510
CALYPSO DEL 

CARIBE SA
26/11/2020 creada

165 Frt00538 11000201
DIENES Y CIA 

SAS
10/12/2020 creada

166 Frt36849 3257269

ALITAS 

COLOMBIAN

AS SAS

13/02/2020 creada

167 Frt36738 522389603
DISTRIVISION 

LTDA
27/02/2020 creada

168 Frt36870 63622862 NCS SAS 20/02/2020 creada

169 Frt40010 923106941

FALCK 

SERVICES 

LTDA

24/12/2020 creada



170 Frt38524 216854
DON POLLO 

SAS
6/08/2020 creada

171 Frt39474 1066474

ORGANIZACI

ON PALACIO 

SATIZABAL 

S.A.S

8/10/2020 creada

172 Frt39574 1201912
ANCLA Y 

VIENTO SAS
1/11/2020 creada

173 Frt37598 1769639 SUB LAT SAS 3/04/2020 creada

174 Frt37607 333381 SUB LAT SAS 3/04/2020 creada

175 Frt39094 14348031

SURAMERICA 

COMERCIAL 

SAS

1/10/2020 creada

176 Frt38894 3555309

SURAMERICA 

COMERCIAL 

SAS

17/09/2020 creada

177 Frt39672 1119254

TODO 

HIELOS A Y V 

SAS

12/11/2020 creada

178 Frt39787 0
QUANTUM 

S.A.S.
26/11/2020 creada

179 Frt28418 1215651

COMPLEJO 

SEBASTIAN 

DE 

BELALCAZAR 

PH

9/04/2020 creada

180 Frt37666 2664413
VIVA 1A IPS 

SA
2/04/2020 creada

181 Frt39783 4,0519E+16
VIVA 1A IPS 

SA
26/11/2020 creada

182 Frt38360 2,3421E+16
VIVA 1A IPS 

SA
23/07/2020 creada

183 Frt39473 19873774
VIVA 1A IPS 

SA
8/10/2020 creada

184 Frt38729 363067069

WILLINTON - 

VALDERRAM

A PERALTA

27/08/2020 creada

185 Frt39964 1130959838

CENTRO IND 

COOPERATIV

O DE 

TRABAJO 

ASOC 

ALFAREROS

17/12/2020 creada

186 Frt39674 6455271 DRYCOL SAS 12/11/2020 creada

187 Frt39627 691666

MERCADO 

ZAPATOCA 

SA

5/11/2020 creada

188 Frt40015 907191119

GILBERTO - 

COLLAZOS 

HERNANDEZ

24/12/2020 creada

189 Frt36871 17918099 NCS SAS 20/02/2020 creada

190 Frt37031 14451288
MULTI IDEAS 

SAS
5/03/2020 creada

191 Frt36869 19821473 NCS SAS 20/02/2020 creada

192 Frt36868 18497019 NCS SAS 20/02/2020 creada

193 Frt38891 18221795
GESTION 

SALUD SAS
17/09/2020 creada

194 Frt38283 822995733
DON POLLO 

SAS
2/07/2020 creada

195 Frt38159 2016406
DON POLLO 

SAS
18/06/2020 creada

196 Frt39140 898474352

ORGANIZACI

ON PALACIO 

SATIZABAL 

S.A.S

8/10/2020 creada



197 Frt39399 2692619

ORGANIZACI

ON PALACIO 

SATIZABAL 

S.A.S

15/10/2020 creada

198 Frt39137 2065177

SURAMERICA 

COMERCIAL 

SAS

8/10/2020 creada

199 Frt39060 837604826

PISCICOLA 

MARPEZ 

LTDA

1/10/2020 creada

200 Frt39785 896388668

SURAMERICA 

COMERCIAL 

SAS

26/11/2020 creada

201 Frt39824 950050521

SURAMERICA 

COMERCIAL 

SAS

3/12/2020 creada

202 Frt39009 922147465

ALEVINERA 

BONANZA 

SAS

24/09/2020 creada

203 Frt39949 1873665

EMPRESA DE 

TRANSPORTE

S UNIDOS 

COLOMBIA 

LTDA

17/12/2020 creada

204 Frt38940 3762832
INVERSIONES 

VENECIA SA
17/09/2020 creada

205 Frt29120 502082

CLAUDIA 

MILENA 

GALLEGO 

NACHE

19/11/2020 creada

206 Frt36748 984977978

ALMACENES 

SUPERMIO 

SAS

6/02/2020 creada

207 Frt37360 865173

AGROPECUA

RIA 4 LUNAS 

SA

12/03/2020 creada

208 Frt37594 475463
VIVA 1A IPS 

SA
26/03/2020 creada

209 Frt37595 763860
VIVA 1A IPS 

SA
8/04/2020 creada

210 Frt38634 5,561E+16
VIVA 1A IPS 

SA
20/08/2020 creada

211 Frt38704 331130591
HERIBERTO - 

GOMEZ VELA
27/08/2020 creada

212 Frt38609 7418937

GRUPO EDS 

AUTOGAS 

SAS

13/08/2020 creada

213 Frt38874 635125

DANIS - 

ARISA 

ALVAREZ

10/09/2020 creada

214 Frt40018 2263119

AGRICOLA 

VENTURA SA 

EN 

REORGANIZA

CION

24/12/2020 creada

215 Frt38077 19546494 FRISBY SA 28/05/2020 creada

216 Frt36831 2567352

ALITAS 

COLOMBIAN

AS SAS

13/02/2020 creada

217 Frt37359 574695
GRUPO 

DECOR SAS
12/03/2020 creada

218 Frt37174 17533345 FRISBY SA 25/03/2020 creada

219 Frt36828 6594575
NCS MODA 

SAS
13/02/2020 creada

220 Frt36735 828149514

L M VID 

INVERSIONES 

S.A.S

17/02/2020 creada



221 Frt36521 14749943

CORPORACIO

N 

COLOMBIAN

A DE 

LOGISTICA 

SA

9/01/2020 creada

222 Frt38875 3924688
SUCROAGRO 

SAS
10/09/2020 creada

223 Frt38558 202743
DON POLLO 

SAS
13/08/2020 creada

224 Frt38557 1612080
DON POLLO 

SAS
13/08/2020 creada

225 Frt39432 898474396

ORGANIZACI

ON PALACIO 

SATIZABAL 

S.A.S

8/10/2020 creada

226 Frt37589 334290 SUB LAT SAS 3/04/2020 creada

227 Frt28176 1211283

BENIGNA 

ROSARIO 

MONCAYO 

DE CHAVES

9/04/2020 creada

228 Frt39156 131637

SURAMERICA 

COMERCIAL 

SAS

8/10/2020 creada

229 Frt39828 149811280

SURAMERICA 

COMERCIAL 

SAS

3/12/2020 creada

230 Frt39367 80176

SURAMERICA 

COMERCIAL 

SAS

15/10/2020 creada

231 Frt38285 1967001
RED SONORA 

S.A.S.
9/07/2020 creada

232 Frt38941 898470688

CARLOS 

ARTURO 

GUEVARA 

SERNA

17/09/2020 creada

233 Frt28119 14227625

EDIFICIO 

COMERCIAL 

CENTRO 

ELITE - PH

10/12/2020 creada

234 Frt37608 428002
VIVA 1A IPS 

SA
12/04/2020 creada

235 Frt37591 6831163
VIVA 1A IPS 

SA
15/04/2020 creada

236 Frt39538 2121521
VIVA 1A IPS 

SA
15/10/2020 creada

237 Frt38215 Frt38215

ALBATROSS 

INVERSIONES 

Y NEGOCIOS 

SAS

25/06/2020 creada

238 Frt13060 3118062

EDIFICIO 

TORRE SIETE 

77 PH

23/07/2020 creada

239 Frt38528 691665

MERCADO 

ZAPATOCA 

S.A

6/08/2020 creada

240 Frt02448 2784147

HOSA SA EN 

REORGANIZA

CION 

EMPRESARIA

L

1/11/2020 creada

241 Frt39767 863099
CALYPSO DEL 

CARIBE SA
26/11/2020 creada

242 Frt37173 19553692

GASTRONO

MIA 

ITALIANA EN 

COLOMBIA 

SAS

12/03/2020 creada



243 Frt37731 1828697

FRUTICOLA 

DE 

COLOMBIA 

SAS

9/04/2020 creada

244 Frt36723 314431832

YONATAN - 

GONZALEZ 

MUNOZ

6/02/2020 creada

245 Frt37471 840937749
PISCICOLA LA 

SIRENA SAS
26/03/2020 creada

246 Frt38654 632095
DON POLLO 

SAS
20/08/2020 creada

247 Frt38656 9361375
CALZATODO 

SA
20/08/2020 creada

248 Frt38965 398648696
CI PISCICOLA 

BOTERO S.A.
10/09/2020 creada

249 Frt39400 12368391

SURAMERICA 

COMERCIAL 

SAS

15/10/2020 creada

250 Frt38365 1778656
VIVA 1A IPS 

SA
23/07/2020 creada

251 Frt39480 18031127
VIVA 1A IPS 

SA
15/10/2020 creada

252 Frt38613 7418941

GRUPO EDS 

AUTOGAS 

SAS

13/08/2020 creada

253 Frt38616 7418947

GRUPO EDS 

AUTOGAS 

SAS

13/08/2020 creada

254 Frt39454 801199

G Y J 

FERRETERIAS 

SAS

15/10/2020 creada

255 Frt07687 2371582

HOSA SA EN 

REORGANIZA

CION 

EMPRESARIA

L

1/11/2020 creada

256 Frt39768 4320577
CALYPSO DEL 

CARIBE SA
26/11/2020 creada

257 Frt39827 926804693
CALYPSO DEL 

CARIBE SA
3/12/2020 creada

258 Frt39796 344316
CALYPSO DEL 

CARIBE SA
26/11/2020 creada

259 Frt38593 1126533
SERVISUR 

SAS
13/08/2020 creada

260 Frt37546 892740258

JORGE LUIS 

BERNAL 

SALAZAR

3/04/2020 creada

261 Frt38579 1330850
SUCROAGRO 

SAS
13/08/2020 creada

262 Frt39368 898474372

ORGANIZACI

ON PALACIO 

SATIZABAL 

S.A.S

1/10/2020 creada

263 Frt39412 2692619

ORGANIZACI

ON PALACIO 

SATIZABAL 

S.A.S

15/10/2020 creada

264 Frt28175 1211369

IVAN 

ANDRES 

CHAVEZ 

MONCAYO

9/04/2020 creada

265 Frt38447 3329443

DAVID 

ANTONIO 

GOMEZ 

VILLEGAS

1/08/2020 creada

266 Frt37021 2801503
MUNICIPIO 

DE PALMIRA
3/03/2020 creada



267 Frt38849 Frt38849

SURAMERICA 

COMERCIAL 

SAS

10/09/2020 creada

268 Frt40019 1162686

SURAMERICA 

COMERCIAL 

SAS

24/12/2020 creada

269 Frt38893 3762832

SURAMERICA 

COMERCIAL 

SAS

17/09/2020 creada

270 Frt39362 14542866

SURAMERICA 

COMERCIAL 

SAS

15/10/2020 creada

271 Frt40020 1003413

INSTITUTO 

CANCEROLO

GICO DE 

NARINO 

LTDA

24/12/2020 creada

272 Frt39970 896388668

SURAMERICA 

COMERCIAL 

SAS

17/12/2020 creada

273 Frt02381 2774956

JOSE DEL 

CARMEN 

CALDAS ( 

MAGIC 

PLAST)

25/03/2020 Cancelada

274 Frt05101 2312977

ARMALCO 

S.A EN 

LIQUIDACIO

N JUDICIAL

16/12/2020 Cancelada

275 Frt01061 11588712
INCOLPLAST 

S.A.
22/04/2020 Cancelada

276 Frt23307 11895053

COMERCIALI

ZADORA 

BUENO Y 

ASOCIADOS 

LIMITADA

25/11/2020 Cancelada

277 Frt01804 2896870

VELASQUEZ 

RIZO Y CIA S 

EN C

2/09/2020 Cancelada

278 Frt20237 13118809

DC YUMBO 

S.A.SDC 

YUMBO S.A.S

15/05/2020 Cancelada

279 Frt13975 1121401

CENTROS 

COMERCIALE

S DEL SUR 

S.A.S.

14/10/2020 Cancelada

280 Frt20271 13118889

DC YUMBO 

S.A.SDC 

YUMBO S.A.S

15/05/2020 Cancelada

281 Frt20278 13118908

DC YUMBO 

S.A.SDC 

YUMBO S.A.S

15/05/2020 Cancelada

282 Frt20956 2696051

FLORENTINO 

FERNANDEZ 

CRUZ -

11/03/2020 Cancelada

283 Frt20265 13118881

DC YUMBO 

S.A.SDC 

YUMBO S.A.S

15/05/2020 Cancelada

284 Frt20229 13114798

DC YUMBO 

S.A.SDC 

YUMBO S.A.S

15/05/2020 Cancelada

285 Frt20236 13118732
DC YUMBO 

SAS
15/05/2020 Cancelada

286 Frt20258 13118853

DC YUMBO 

S.A.SDC 

YUMBO S.A.S

15/05/2020 Cancelada



287 Frt22207 13393342

TOLEDO 

TEXTILES Y 

MANUFACTU

RAS S.A.S

9/09/2020 Cancelada

288 Frt22219 13393358

TOLEDO 

TEXTILES Y 

MANUFACTU

RAS S.A.S

9/09/2020 Cancelada

289 Frt22220 13393361

TOLEDO 

TEXTILES Y 

MANUFACTU

RAS S.A.S

9/09/2020 Cancelada

290 Frt22132 Frt20322

CENTROS 

COMERCIALE

S DEL LLANO 

S.A.S.

31/08/2020 Cancelada

291 Frt22137 Frt20322

CENTROS 

COMERCIALE

S DEL LLANO 

S.A.S.

31/08/2020 Cancelada

292 Frt24357 Frt20322

CENTROS 

COMERCIALE

S DEL LLANO 

S.A.S.

31/08/2020 Cancelada

293 Frt24548 13756139

TOLEDO 

TEXTILES Y 

MANUFACTU

RAS S.A.S

9/09/2020 Cancelada

294 Frt24557 13756153

TOLEDO 

TEXTILES Y 

MANUFACTU

RAS S.A.S

9/09/2020 Cancelada

295 Frt22141 Frt20322

CENTROS 

COMERCIALE

S DEL LLANO 

S.A.S.

31/08/2020 Cancelada

296 Frt22152 Frt20322

CENTROS 

COMERCIALE

S DEL LLANO 

S.A.S.

31/08/2020 Cancelada

297 Frt25468 17736490

INDUSTRIA 

COLOMBIAN

A DE 

CONFECCION

ES SA

1/04/2020 Cancelada

298 Frt22805 13466311

TOLEDO 

TEXTILES Y 

MANUFACTU

RAS S.A.S

9/09/2020 Cancelada

299 Frt24502 13756091

TOLEDO 

TEXTILES Y 

MANUFACTU

RAS S.A.S

9/09/2020 Cancelada

300 Frt22114 Frt20322

CENTROS 

COMERCIALE

S DEL LLANO 

S.A.S.

31/08/2020 Cancelada

301 Frt24049 13635157

SORANYELI - 

RODRIGUEZ 

RODRIGUEZ

31/05/2020 Cancelada

302 Frt26436 1533231

DIAZ Y 

RESTREPO 

S.A.S.

5/08/2020 Cancelada

303 Frt27813 1584291

LA 

SEVILLANA 

PARRILLA Y 

CARNE SAS

29/01/2020 Cancelada

304 Frt24806 13834539

TOLEDO 

TEXTILES Y 

MANUFACTU

RAS S.A.S

9/09/2020 Cancelada



305 Frt26872 856082307

CENTROS 

COMERCIALE

S DEL HUILA 

SAS

31/08/2020 Cancelada

306 Frt25984 862926395

CENTROS 

COMERCIALE

S DEL HUILA 

SAS

31/08/2020 Cancelada

307 Frt25982 868640484

CENTROS 

COMERCIALE

S DEL HUILA 

SAS

31/08/2020 Cancelada

308 Frt25981 862874529

CENTROS 

COMERCIALE

S DEL HUILA 

SAS

31/08/2020 Cancelada

309 Frt25990 862878657

CENTROS 

COMERCIALE

S DEL HUILA 

SAS

31/08/2020 Cancelada

310 Frt25949 862930572

CENTROS 

COMERCIALE

S DEL HUILA 

SAS

31/08/2020 Cancelada

311 Frt25599 20064896

CENTROS 

COMERCIALE

S DE LA 

COSTA S.A.S.

9/09/2020 Cancelada

312 Frt26845 856087202

CENTROS 

COMERCIALE

S DEL HUILA 

SAS

31/08/2020 Cancelada

313 Frt26011 868639648

CENTROS 

COMERCIALE

S DEL HUILA 

SAS

31/08/2020 Cancelada

314 Frt25996 881745467

CENTROS 

COMERCIALE

S DEL HUILA 

SAS

31/08/2020 Cancelada

315 Frt25951 862687115

CENTROS 

COMERCIALE

S DEL HUILA 

SAS

31/08/2020 Cancelada

316 Frt26089 20082826

CENTROS 

COMERCIALE

S DE LA 

COSTA S.A.S.

9/09/2020 Cancelada

317 Frt26142 20082827

CENTROS 

COMERCIALE

S DE LA 

COSTA S.A.S.

9/09/2020 Cancelada

318 Frt26940 20082836

CENTROS 

COMERCIALE

S DE LA 

COSTA S.A.S.

9/09/2020 Cancelada

319 Frt26065 1554951

FISCALIA 

GENERAL DE 

LA NACION 

SECCIONAL 

CALI

16/09/2020 Cancelada

320 Frt28431 843945711

OLGA INES 

HEREDIA DE 

MUNETON

19/02/2020 Cancelada

321 Frt31335 1371604
RUBIELA - 

ENCISO LEAL
4/11/2020 Cancelada

322 Frt36735 828149514

L M VID 

INVERSIONES 

S.A.S

2/09/2020 Cancelada

323 Frt35080 676831
CREPES Y 

WAFFLES SA
1/01/2020 Cancelada



324 Frt34222 Frt34222

CENTROS 

COMERCIALE

S DEL LLANO 

SAS

31/08/2020 Cancelada

325 Frt03726 3363997

UNION DE 

CONSTRUCT

ORES 

"CONUSA 

S.A."

4/04/2020 Cancelada

326 Frt23421 11895092
LUZ MARIA 

TRISTAN GIL
25/11/2020 Cancelada

327 Frt01405 2775073
POLTEXAS 

S.A.S
15/01/2020 Cancelada

328 Frt19884 11589030

CARNES Y 

DERIVADOS 

DE 

OCCIDENTE 

S.A - SEDE 

YUMBO

4/03/2020 Cancelada

329 Frt20270 13118887

DC YUMBO 

S.A.SDC 

YUMBO S.A.S

15/05/2020 Cancelada

330 Frt20276 13118901

DC YUMBO 

S.A.SDC 

YUMBO S.A.S

15/05/2020 Cancelada

331 Frt20262 13118867

DC YUMBO 

S.A.SDC 

YUMBO S.A.S

15/05/2020 Cancelada

332 Frt20321 Frt20322

CENTROS 

COMERCIALE

S DEL LLANO 

S.A.S.

31/08/2020 Cancelada

333 Frt20714 628494
ADINAS 

GROUP SAS
11/11/2020 Cancelada

334 Frt20227 13114796

DC YUMBO 

S.A.SDC 

YUMBO S.A.S

15/05/2020 Cancelada

335 Frt20228 13114797
DC YUMBO 

S.A.S
15/05/2020 Cancelada

336 Frt20256 13118834

DC YUMBO 

S.A.SDC 

YUMBO S.A.S

15/05/2020 Cancelada

337 Frt22130 Frt20322

CENTROS 

COMERCIALE

S DEL LLANO 

S.A.S.

31/08/2020 Cancelada

338 Frt22131 Frt20322

CENTROS 

COMERCIALE

S DEL LLANO 

S.A.S.

31/08/2020 Cancelada

339 Frt22441 13430242

TOLEDO 

TEXTILES Y 

MANUFACTU

RAS S.A.S

9/09/2020 Cancelada

340 Frt22440 13430252

TOLEDO 

TEXTILES Y 

MANUFACTU

RAS S.A.S

9/09/2020 Cancelada

341 Frt24429 1171915

CENTROS 

COMERCIALE

S DEL SUR 

S.A.S - SUB 1 

ORIENTE - 

ROYAL FILMS

14/10/2020 Cancelada

342 Frt22326 564682301

REENCAUCH

ADORA 

SUPERIOR SA

8/07/2020 Cancelada



343 Frt22394 188851
PLASTINDUS

TRIAS SAS
14/10/2020 Cancelada

344 Frt24561 13756185

TOLEDO 

TEXTILES Y 

MANUFACTU

RAS S.A.S

9/09/2020 Cancelada

345 Frt24527 13756115

TOLEDO 

TEXTILES Y 

MANUFACTU

RAS S.A.S

9/09/2020 Cancelada

346 Frt24539 13756180

TOLEDO 

TEXTILES Y 

MANUFACTU

RAS S.A.S

9/09/2020 Cancelada

347 Frt24552 13756145

TOLEDO 

TEXTILES Y 

MANUFACTU

RAS S.A.S

9/09/2020 Cancelada

348 Frt22147 Frt20322

CENTROS 

COMERCIALE

S DEL LLANO 

S.A.S.

31/08/2020 Cancelada

349 Frt22149 Frt20322

CENTROS 

COMERCIALE

S DEL LLANO 

S.A.S.

31/08/2020 Cancelada

350 Frt22242 Frt20322

CENTROS 

COMERCIALE

S DEL LLANO 

S.A.S.CENTR

OS 

COMERCIALE

S DEL LLANO 

S.A.S.

31/08/2020 Cancelada

351 Frt22793 13466330

TOLEDO 

TEXTILES Y 

MANUFACTU

RAS S.A.S

9/09/2020 Cancelada

352 Frt22246 Frt20322

CENTROS 

COMERCIALE

S DEL LLANO 

S.A.S.CENTR

OS 

COMERCIALE

S DEL LLANO 

S.A.S.

31/08/2020 Cancelada

353 Frt24500 13756088

TOLEDO 

TEXTILES Y 

MANUFACTU

RAS S.A.S

9/09/2020 Cancelada

354 Frt22745 Frt20322

CENTROS 

COMERCIALE

S DEL LLANO 

S.A.S.

26/08/2020 Cancelada

355 Frt23071 13508610

TOLEDO 

TEXTILES Y 

MANUFACTU

RAS S.A.S

9/09/2020 Cancelada

356 Frt22105 Frt20322

CENTROS 

COMERCIALE

S DEL LLANO 

S.A.S.

31/08/2020 Cancelada

357 Frt24861 Frt20322

CENTROS 

COMERCIALE

S DEL LLANO 

S.A.S.

31/08/2020 Cancelada



358 Frt24517 13756107

TOLEDO 

TEXTILES Y 

MANUFACTU

RAS S.A.S

9/09/2020 Cancelada

359 Frt25597 20064894

CENTROS 

COMERCIALE

S DE LA 

COSTA S.A.S.

9/09/2020 Cancelada

360 Frt26012 871098087

CENTROS 

COMERCIALE

S DEL HUILA 

SAS

31/08/2020 Cancelada

361 Frt26671 20082834

CENTROS 

COMERCIALE

S DE LA 

COSTA S.A.S.

9/09/2020 Cancelada

362 Frt26144 20082828

CENTROS 

COMERCIALE

S DE LA 

COSTA S.A.S.

9/09/2020 Cancelada

363 Frt25959 862685551

CENTROS 

COMERCIALE

S DEL HUILA 

SAS

31/08/2020 Cancelada

364 Frt25954 862686338

CENTROS 

COMERCIALE

S DEL HUILA 

SAS

31/08/2020 Cancelada

365 Frt25958 862689789

CENTROS 

COMERCIALE

S DEL HUILA 

SAS

31/08/2020 Cancelada

366 Frt30751 1,9005E+17

SINERGIA 

GLOBAL EN 

SALUD S.A.S

5/02/2020 Cancelada

367 Frt29408 17054077

SINERGIA 

GLOBAL EN 

SALUD S.A.S

31/12/2020 Cancelada

368 Frt29607 265
INDUSTRIAS 

PROMAR S A
27/05/2020 Cancelada

369 Frt34098 657281
CREPES Y 

WAFFLES SA
1/01/2020 Cancelada

370 Frt34106 2309327
CREPES Y 

WAFFLES SA
1/01/2020 Cancelada

371 Frt37408 Frt37408

CENTROS 

COMERCIALE

S DEL LLANO 

SAS

31/08/2020 Cancelada

372 Frt34530 14649918 TOLTEX SAS 9/09/2020 Cancelada

373 Frt23403 11894965
BANCO DE 

PREDIOS SA
25/11/2020 Cancelada

374 Frt01626 2775259

PLASTICOS 

SUPERPLAST 

SAS

31/12/2020 Cancelada

375 Frt20224 13114793

DC YUMBO 

S.A.SDC 

YUMBO S.A.S

15/05/2020 Cancelada

376 Frt20272 13118890

DC YUMBO 

S.A.SDC 

YUMBO S.A.S

15/05/2020 Cancelada

377 Frt20322 Frt20322

CENTROS 

COMERCIALE

S DEL LLANO 

SAS

31/08/2020 Cancelada

378 Frt20277 13118905

DC YUMBO 

S.A.SDC 

YUMBO S.A.S

15/05/2020 Cancelada



379 Frt20696 802463043

DIVERTRONI

CA 

MEDELLIN 

SAS

9/09/2020 Cancelada

380 Frt21488 11892951

EDIFICIO 

CORFICOLO

MBIANA 

PROPIEDAD 

HORIZONTAL

1/09/2020 Cancelada

381 Frt20225 13114794

DC YUMBO 

S.A.SDC 

YUMBO S.A.S

15/05/2020 Cancelada

382 Frt21297 13331740

DC YUMBO 

S.A.SDC 

YUMBO S.A.S

15/05/2020 Cancelada

383 Frt20231 13114800

DC YUMBO 

S.A.SDC 

YUMBO S.A.S

15/05/2020 Cancelada

384 Frt20255 13118831

DC YUMBO 

S.A.SDC 

YUMBO S.A.S

15/05/2020 Cancelada

385 Frt22477 13430270

TOLEDO 

TEXTILES Y 

MANUFACTU

RAS S.A.S

9/09/2020 Cancelada

386 Frt22475 13430267

TOLEDO 

TEXTILES Y 

MANUFACTU

RAS S.A.S

9/09/2020 Cancelada

387 Frt22474 13430277

TOLEDO 

TEXTILES Y 

MANUFACTU

RAS S.A.S

9/09/2020 Cancelada

388 Frt22473 13430466

TOLEDO 

TEXTILES Y 

MANUFACTU

RAS S.A.S

9/09/2020 Cancelada

389 Frt22439 13430245

TOLEDO 

TEXTILES Y 

MANUFACTU

RAS S.A.S

9/09/2020 Cancelada

390 Frt22228 13393369

TOLEDO 

TEXTILES Y 

MANUFACTU

RAS S.A.S

9/09/2020 Cancelada

391 Frt22216 13393354

TOLEDO 

TEXTILES Y 

MANUFACTU

RAS S.A.S

9/09/2020 Cancelada

392 Frt22217 13393356

TOLEDO 

TEXTILES Y 

MANUFACTU

RAS S.A.S

9/09/2020 Cancelada

393 Frt22125 Frt20322

CENTROS 

COMERCIALE

S DEL LLANO 

S.A.S.

31/08/2020 Cancelada

394 Frt22126 Frt20322

CENTROS 

COMERCIALE

S DEL LLANO 

S.A.S.

31/08/2020 Cancelada

395 Frt22127 Frt20322

CENTROS 

COMERCIALE

S DEL LLANO 

S.A.S.

31/08/2020 Cancelada

396 Frt22135 Frt20322

CENTROS 

COMERCIALE

S DEL LLANO 

S.A.S.

31/08/2020 Cancelada



397 Frt21120 326058

ARCOS 

DORADOS 

COLOMBIA 

S.A.S.

11/03/2020 Cancelada

398 Frt22460 13430247

TOLEDO 

TEXTILES Y 

MANUFACTU

RAS S.A.S

9/09/2020 Cancelada

399 Frt22457 13430246

TOLEDO 

TEXTILES Y 

MANUFACTU

RAS S.A.S

9/09/2020 Cancelada

400 Frt26564 14117100
DC-YUMBO 

SAS
15/05/2020 Cancelada

401 Frt22206 13393203

TOLEDO 

TEXTILES Y 

MANUFACTU

RAS S.A.S

9/09/2020 Cancelada

402 Frt22305 13404439

DC YUMBO 

S.A.SDC 

YUMBO S.A.S

15/05/2020 Cancelada

403 Frt22295 51830

MARY 

CONSTANZA 

GAVIRIA 

ORTIZ

20/05/2020 Cancelada

404 Frt23157 203878

FERRYPLASTI

COS SAS EN 

LIQUIDACIO

N

4/03/2020 Cancelada

405 Frt22139 Frt20322

CENTROS 

COMERCIALE

S DEL LLANO 

S.A.S.

31/08/2020 Cancelada

406 Frt24520 13756123

TOLEDO 

TEXTILES Y 

MANUFACTU

RAS S.A.S

9/09/2020 Cancelada

407 Frt24528 13756114

TOLEDO 

TEXTILES Y 

MANUFACTU

RAS S.A.S

9/09/2020 Cancelada

408 Frt24540 13756181

TOLEDO 

TEXTILES Y 

MANUFACTU

RAS S.A.S

9/09/2020 Cancelada

409 Frt24555 13756137

TOLEDO 

TEXTILES Y 

MANUFACTU

RAS S.A.S

9/09/2020 Cancelada

410 Frt22790 13466319

TOLEDO 

TEXTILES Y 

MANUFACTU

RAS S.A.S

9/09/2020 Cancelada

411 Frt22791 13466318

TOLEDO 

TEXTILES Y 

MANUFACTU

RAS S.A.S

9/09/2020 Cancelada

412 Frt22794 13466313

TOLEDO 

TEXTILES Y 

MANUFACTU

RAS S.A.S

9/09/2020 Cancelada

413 Frt26565 14117106
DC-YUMBO 

SAS
15/05/2020 Cancelada

414 Frt22110 Frt20322

CENTROS 

COMERCIALE

S DEL LLANO 

S.A.S.

31/08/2020 Cancelada

415 Frt22113 Frt20322

CENTROS 

COMERCIALE

S DEL LLANO 

S.A.S.

31/08/2020 Cancelada



416 Frt22117 Frt20322

CENTROS 

COMERCIALE

S DEL LLANO 

S.A.S.

31/08/2020 Cancelada

417 Frt24862 Frt20322

CENTROS 

COMERCIALE

S DEL LLANO 

S.A.S.

31/08/2020 Cancelada

418 Frt24514 13756131

TOLEDO 

TEXTILES Y 

MANUFACTU

RAS S.A.S

9/09/2020 Cancelada

419 Frt24516 13756129

TOLEDO 

TEXTILES Y 

MANUFACTU

RAS S.A.S

9/09/2020 Cancelada

420 Frt26672 20082835

CENTROS 

COMERCIALE

S DE LA 

COSTA S.A.S.

9/09/2020 Cancelada

421 Frt26668 20082831

CENTROS 

COMERCIALE

S DE LA 

COSTA S.A.S.

9/09/2020 Cancelada

422 Frt26999 18572627
ALIANZA 

NORTE SAS
30/07/2020 Cancelada

423 Frt31568 17277310
ALMACENES 

MAXIMO SAS
4/11/2020 Cancelada

424 Frt24807 13834536

TOLEDO 

TEXTILES Y 

MANUFACTU

RAS S.A.S

9/09/2020 Cancelada

425 Frt25977 881743903

CENTROS 

COMERCIALE

S DEL HUILA 

SAS

31/08/2020 Cancelada

426 Frt25948 880438799

CENTROS 

COMERCIALE

S DEL HUILA 

SAS

31/08/2020 Cancelada

427 Frt25945 868642048

CENTROS 

COMERCIALE

S DEL HUILA 

SAS

31/08/2020 Cancelada

428 Frt25952 881770279

CENTROS 

COMERCIALE

S DEL HUILA 

SAS

31/08/2020 Cancelada

429 Frt25964 880030285

CENTROS 

COMERCIALE

S DEL HUILA 

SAS

31/08/2020 Cancelada

430 Frt25598 20064895

CENTROS 

COMERCIALE

S DE LA 

COSTA S.A.S.

9/09/2020 Cancelada

431 Frt25596 20064893

CENTROS 

COMERCIALE

S DE LA 

COSTA S.A.S.

9/09/2020 Cancelada

432 Frt30315 439006870

DISE?OS EN 

PLASTICOS 

REFORZADOS 

D. P. R. S.A.S

31/12/2020 Cancelada



433 Frt27522 11895321

CIUDADELA 

COMERCIAL 

UNICENTRO 

CALI - 

PROPIEDAD 

HORIZONTAL

8/06/2020 Cancelada

434 Frt30801 20066088

ALMACENES 

MAXIMO 

S.A.S

4/11/2020 Cancelada

435 Frt36849 3257269

ALITAS 

COLOMBIAN

AS SAS

26/08/2020 Cancelada

436 Frt38709 3924688
INVERSIONES 

VENECIA SA
16/09/2020 Cancelada

437 Frt39785 896388668

SURAMERICA 

COMERCIAL 

SAS

16/12/2020 Cancelada

438 Frt37399 Frt37399

CENTROS 

COMERCIALE

S DEL LLANO 

SAS

31/08/2020 Cancelada

439 Frt14476 1124382

CENTROS 

COMERCIALE

S DEL SUR 

S.A.S.

14/10/2020 Cancelada

440 Frt04354 359483

FABRICA DE 

QUESOS 

ITALIANOS 

DEL VECCHIO 

S.A

9/09/2020 Cancelada

441 Frt08991 356049

COMPA?IA 

GENERAL DE 

PLASTICOS 

LIMITADA

29/02/2020 Cancelada

442 Frt07816 1143652
MARISCOS 

SAS
16/09/2020 Cancelada

443 Frt07865 3086814

HIELO FOCA 

BUENAVENT

URA SAS

18/11/2020 Cancelada

444 Frt20263 13118872

DC YUMBO 

S.A.SDC 

YUMBO S.A.S

15/05/2020 Cancelada

445 Frt20264 13118875

DC YUMBO 

S.A.SDC 

YUMBO S.A.S

15/05/2020 Cancelada

446 Frt21091 11762724

COLEGIO LA 

ARBOLEDA 

S.A.S

7/10/2020 Cancelada

447 Frt20234 13114803

DC YUMBO 

S.A.SDC 

YUMBO S.A.S

15/05/2020 Cancelada

448 Frt22459 13430248

TOLEDO 

TEXTILES Y 

MANUFACTU

RAS S.A.S

9/09/2020 Cancelada

449 Frt22210 13393346

TOLEDO 

TEXTILES Y 

MANUFACTU

RAS S.A.S

9/09/2020 Cancelada

450 Frt22214 13393350

TOLEDO 

TEXTILES Y 

MANUFACTU

RAS S.A.S

9/09/2020 Cancelada

451 Frt22222 13393366

TOLEDO 

TEXTILES Y 

MANUFACTU

RAS S.A.S

9/09/2020 Cancelada



452 Frt22129 Frt20322

CENTROS 

COMERCIALE

S DEL LLANO 

S.A.S.

31/08/2020 Cancelada

453 Frt22133 Frt20322

CENTROS 

COMERCIALE

S DEL LLANO 

S.A.S.

31/08/2020 Cancelada

454 Frt03631 385703
ASAM LTDA 

C I
26/02/2020 Cancelada

455 Frt22455 13430253

TOLEDO 

TEXTILES Y 

MANUFACTU

RAS S.A.S

9/09/2020 Cancelada

456 Frt26563 14117111
DC-YUMBO 

SAS
15/06/2020 Cancelada

457 Frt24499 Frt20322

CENTROS 

COMERCIALE

S DEL LLANO 

S.A.S.

31/08/2020 Cancelada

458 Frt24522 13756120

TOLEDO 

TEXTILES Y 

MANUFACTU

RAS S.A.S

9/09/2020 Cancelada

459 Frt24556 13756152

TOLEDO 

TEXTILES Y 

MANUFACTU

RAS S.A.S

9/09/2020 Cancelada

460 Frt24348 Frt20322

CENTROS 

COMERCIALE

S DEL LLANO 

S.A.S.

31/08/2020 Cancelada

461 Frt22142 Frt20322

CENTROS 

COMERCIALE

S DEL LLANO 

S.A.S.

31/08/2020 Cancelada

462 Frt24684 Frt20322

CENTROS 

COMERCIALE

S DEL LLANO 

S.A.S.

31/08/2020 Cancelada

463 Frt24753 13820764

CASTANEDA 

VACCA CIA 

SCA - F3 - 

LOCAL 201-2 

(MIS 

CARNES)

19/08/2020 Cancelada

464 Frt22792 13466338

TOLEDO 

TEXTILES Y 

MANUFACTU

RAS S.A.S

9/09/2020 Cancelada

465 Frt22801 13466328

TOLEDO 

TEXTILES Y 

MANUFACTU

RAS S.A.S

9/09/2020 Cancelada

466 Frt22803 13466320

TOLEDO 

TEXTILES Y 

MANUFACTU

RAS S.A.S

9/09/2020 Cancelada

467 Frt22804 13466306

TOLEDO 

TEXTILES Y 

MANUFACTU

RAS S.A.S

9/09/2020 Cancelada

468 Frt24505 13756100

TOLEDO 

TEXTILES Y 

MANUFACTU

RAS S.A.S

9/09/2020 Cancelada

469 Frt24506 13756102

TOLEDO 

TEXTILES Y 

MANUFACTU

RAS S.A.S

9/09/2020 Cancelada



470 Frt23135 13524082

TOLEDO 

TEXTILES Y 

MANUFACTU

RAS S.A.S

9/09/2020 Cancelada

471 Frt22103 Frt20322

CENTROS 

COMERCIALE

S DEL LLANO 

S.A.S.

31/08/2020 Cancelada

472 Frt22106 Frt20322

CENTROS 

COMERCIALE

S DEL LLANO 

S.A.S.

31/08/2020 Cancelada

473 Frt22122 Frt20322

CENTROS 

COMERCIALE

S DEL LLANO 

S.A.S.

26/08/2020 Cancelada

474 Frt24515 13756130

TOLEDO 

TEXTILES Y 

MANUFACTU

RAS S.A.S

9/09/2020 Cancelada

475 Frt26044 2040714

FISCALIA 

GENERAL DE 

LA NACION 

SECCIONAL 

CALI

11/03/2020 Cancelada

476 Frt26967 14179355

PROCOCASA 

PROMOTORA 

COMERCIAL 

DE CALI SAS - 

LOCAL 515

9/09/2020 Cancelada

477 Frt25137 19579874

CONSORCIO 

DE CANALES 

NACIONALES 

PRIVADOS - 

LA BARRA

18/03/2020 Cancelada

478 Frt28217 5,4515E+16

DIAZ Y 

RESTREPO 

S.A.S.

30/07/2020 Cancelada

479 Frt25993 862883611

CENTROS 

COMERCIALE

S DEL HUILA 

SAS

31/08/2020 Cancelada

480 Frt26001 883506832

CENTROS 

COMERCIALE

S DEL HUILA 

SAS

31/08/2020 Cancelada

481 Frt25969 862928959

CENTROS 

COMERCIALE

S DEL HUILA 

SAS

31/08/2020 Cancelada

482 Frt25965 862933913

CENTROS 

COMERCIALE

S DEL HUILA 

SAS

31/08/2020 Cancelada

483 Frt25979 881741339

CENTROS 

COMERCIALE

S DEL HUILA 

SAS

31/08/2020 Cancelada

484 Frt25975 881742116

CENTROS 

COMERCIALE

S DEL HUILA 

SAS

31/08/2020 Cancelada

485 Frt25976 881744780

CENTROS 

COMERCIALE

S DEL HUILA 

SAS

31/08/2020 Cancelada

486 Frt26002 881767879

CENTROS 

COMERCIALE

S DEL HUILA 

SAS

31/08/2020 Cancelada



487 Frt25950 862877870

CENTROS 

COMERCIALE

S DEL HUILA 

SAS

31/08/2020 Cancelada

488 Frt03234 827986116
LADRILLERAS 

EL RUBI SAS
22/01/2020 Cancelada

489 Frt26087 20082824

CENTROS 

COMERCIALE

S DE LA 

COSTA S.A.S.

9/09/2020 Cancelada

490 Frt25973 862922267

CENTROS 

COMERCIALE

S DEL HUILA 

SAS

31/08/2020 Cancelada

491 Frt26848 856086425

CENTROS 

COMERCIALE

S DEL HUILA 

SAS

31/08/2020 Cancelada

492 Frt25997 862881057

CENTROS 

COMERCIALE

S DEL HUILA 

SAS

31/08/2020 Cancelada

493 Frt25961 862688902

CENTROS 

COMERCIALE

S DEL HUILA 

SAS

31/08/2020 Cancelada

494 Frt25962 862690515

CENTROS 

COMERCIALE

S DEL HUILA 

SAS

31/08/2020 Cancelada

495 Frt25963 880029449

CENTROS 

COMERCIALE

S DEL HUILA 

SAS

31/08/2020 Cancelada

496 Frt26709 1205146

GRUPO 

MAYORISTA 

S.A.

14/10/2020 Cancelada

497 Frt26669 20082832

CENTROS 

COMERCIALE

S DE LA 

COSTA S.A.S.

9/09/2020 Cancelada

498 Frt31510 187293
PRODIPOL Y 

CIA LTDA
19/02/2020 Cancelada

499 Frt31412 Frt31412

SUPERTIEND

AS Y 

DROGUERIAS 

OLIMPICA SA

31/08/2020 Cancelada

500 Frt37410 Frt37410

CENTROS 

COMERCIALE

S DEL LLANO 

SAS

31/08/2020 Cancelada

501 Frt37402 Frt37402

CENTROS 

COMERCIALE

S DEL LLANO 

SAS

31/08/2020 Cancelada

502 Frt37406 Frt37406

CENTROS 

COMERCIALE

S DEL LLANO 

SAS

31/08/2020 Cancelada

503 Frt36793 0

HOLGUINES 

TRADE 

CENTER PH

19/04/2020 Cancelada

504 Frt10406 2800222

CARNES Y 

DERIVADOS 

DE 

OCCIDENTE 

S.A.

29/02/2020 Cancelada

505 Frt11730
DC-

000801023

CENTROS 

COMERCIALE

S DEL SUR 

S.A.S.

14/10/2020 Cancelada

506 Frt26953 14179351
HERNANDO 

TRUJILLO
14/10/2020 Cancelada



507 Frt01424 2775125
RONNATEX 

SAS
15/01/2020 Cancelada

508 Frt06464 11896868

PROCOCASA 

PROMOTORA 

COMERCIAL 

DE CALI SAS

9/09/2020 Cancelada

509 Frt03043 2886248

JAIME - 

ESCOBAR 

RENGIFO

29/01/2020 Cancelada

510 Frt08753 2312197
INSTITUTO 

ROOSEVELT
31/12/2020 Cancelada

511 Frt05340 5328252

CLUB 

CAMPESTRE 

ALTOS DEL 

CHICALA

17/06/2020 Cancelada

512 Frt20283 13118919

DC YUMBO 

S.A.SDC 

YUMBO S.A.S

15/05/2020 Cancelada

513 Frt20274 13118897

DC YUMBO 

S.A.SDC 

YUMBO S.A.S

15/05/2020 Cancelada

514 Frt20280 13118912

DC YUMBO 

S.A.SDC 

YUMBO S.A.S

15/05/2020 Cancelada

515 Frt20261 13118861

DC YUMBO 

S.A.SDC 

YUMBO S.A.S

15/05/2020 Cancelada

516 Frt20326 Frt20322

CENTROS 

COMERCIALE

S DEL LLANO 

S.A.S.

31/08/2020 Cancelada

517 Frt20226 13114795

DC YUMBO 

S.A.SDC 

YUMBO S.A.S

15/05/2020 Cancelada

518 Frt20230 13114799

DC YUMBO 

S.A.SDC 

YUMBO S.A.S

15/05/2020 Cancelada

519 Frt20235 13118728

DC YUMBO 

S.A.SDC 

YUMBO S.A.S

15/05/2020 Cancelada

520 Frt22478 13430272

TOLEDO 

TEXTILES Y 

MANUFACTU

RAS S.A.S

9/09/2020 Cancelada

521 Frt22458 13430249

TOLEDO 

TEXTILES Y 

MANUFACTU

RAS S.A.S

9/09/2020 Cancelada

522 Frt22444 13430263

TOLEDO 

TEXTILES Y 

MANUFACTU

RAS S.A.S

9/09/2020 Cancelada

523 Frt22453 13436073

TOLEDO 

TEXTILES Y 

MANUFACTU

RAS S.A.S

9/09/2020 Cancelada

524 Frt22213 13393349

TOLEDO 

TEXTILES Y 

MANUFACTU

RAS S.A.S

9/09/2020 Cancelada

525 Frt22215 13393352

TOLEDO 

TEXTILES Y 

MANUFACTU

RAS S.A.S

9/09/2020 Cancelada

526 Frt24161 1596523
PRODIPOL Y 

CIA S.A.S
19/02/2020 Cancelada



527 Frt22124 Frt20322

CENTROS 

COMERCIALE

S DEL LLANO 

S.A.S.

31/08/2020 Cancelada

528 Frt22138 Frt20322

CENTROS 

COMERCIALE

S DEL LLANO 

S.A.S.

31/08/2020 Cancelada

529 Frt23926 1855393

ANDROMED

A MOTORS 

S.A. EN 

LIQUIDACIO

N

19/02/2020 Cancelada

530 Frt24347 Frt20322

CENTROS 

COMERCIALE

S DEL LLANO 

S.A.S.

31/08/2020 Cancelada

531 Frt24352 Frt20322

CENTROS 

COMERCIALE

S DEL LLANO 

S.A.S.

31/08/2020 Cancelada

532 Frt22438 13430255

TOLEDO 

TEXTILES Y 

MANUFACTU

RAS S.A.S

9/09/2020 Cancelada

533 Frt24524 13756118

TOLEDO 

TEXTILES Y 

MANUFACTU

RAS S.A.S

9/09/2020 Cancelada

534 Frt24542 13756184

TOLEDO 

TEXTILES Y 

MANUFACTU

RAS S.A.S

9/09/2020 Cancelada

535 Frt24545 13756151

TOLEDO 

TEXTILES Y 

MANUFACTU

RAS S.A.S

9/09/2020 Cancelada

536 Frt24549 13756140

TOLEDO 

TEXTILES Y 

MANUFACTU

RAS S.A.S

9/09/2020 Cancelada

537 Frt24550 13756141

TOLEDO 

TEXTILES Y 

MANUFACTU

RAS S.A.S

9/09/2020 Cancelada

538 Frt24558 13756156

TOLEDO 

TEXTILES Y 

MANUFACTU

RAS S.A.S

9/09/2020 Cancelada

539 Frt22143 Frt20322

MODA 

ACTUAL 

LIMITADA

31/08/2020 Cancelada

540 Frt22144 Frt20322

CENTROS 

COMERCIALE

S DEL LLANO 

S.A.S.

31/08/2020 Cancelada

541 Frt22146 Frt20322

CENTROS 

COMERCIALE

S DEL LLANO 

S.A.S.

31/08/2020 Cancelada

542 Frt22150 Frt20322

CENTROS 

COMERCIALE

S DEL LLANO 

S.A.S.

31/08/2020 Cancelada

543 Frt24349 Frt20322

CENTROS 

COMERCIALE

S DEL LLANO 

S.A.S.

31/08/2020 Cancelada



544 Frt22797 13466317
TURK HOUSE 

SAS
9/09/2020 Cancelada

545 Frt22809 13466307

TOLTEX SA - 

CENTRO 

COMERCIAL 

UNICO 

AMPLIACION

9/09/2020 Cancelada

546 Frt24504 13756096

TOLEDO 

TEXTILES Y 

MANUFACTU

RAS S.A.S

9/09/2020 Cancelada

547 Frt24509 13756134

TOLEDO 

TEXTILES Y 

MANUFACTU

RAS S.A.S

9/09/2020 Cancelada

548 Frt22109 Frt20322

CENTROS 

COMERCIALE

S DEL LLANO 

S.A.S.

31/08/2020 Cancelada

549 Frt24513 13756132

TOLEDO 

TEXTILES Y 

MANUFACTU

RAS S.A.S

9/09/2020 Cancelada

550 Frt27868 2064985

CENTROS 

COMERCIALE

S DEL CAFE

14/10/2020 Cancelada

551 Frt26138 1860516

FISCALIA 

GENERAL DE 

LA NACION 

SECCIONAL 

CALI

22/01/2020 Cancelada

552 Frt26035 17320765
HOTELES MS 

S.A.S
5/08/2020 Cancelada

553 Frt25987 862879434

CENTROS 

COMERCIALE

S DEL HUILA 

SAS

31/08/2020 Cancelada

554 Frt25992 881747021

CENTROS 

COMERCIALE

S DEL HUILA 

SAS

31/08/2020 Cancelada

555 Frt25966 883504378

CENTROS 

COMERCIALE

S DEL HUILA 

SAS

31/08/2020 Cancelada

556 Frt25995 883505055

CENTROS 

COMERCIALE

S DEL HUILA 

SAS

31/08/2020 Cancelada

557 Frt27006 3164930

AGROPECUA

RIA LA 

SEVILLANA 

S.A.S.

8/07/2020 Cancelada

558 Frt27786 550120

HIELO AGUA 

MONTESION 

S.A.S.

11/03/2020 Cancelada

559 Frt25944 862924821

CENTROS 

COMERCIALE

S DEL HUILA 

SAS

31/08/2020 Cancelada

560 Frt26863 856084961

CENTROS 

COMERCIALE

S DEL HUILA 

SAS

31/08/2020 Cancelada

561 Frt31413 18508135
COMERPES 

SA
14/10/2020 Cancelada

562 Frt29290 20082837
HOSPITAL EN 

CASA S.A.
20/05/2020 Cancelada



563 Frt24982 13882683

PROCOCASA 

PROMOTORA 

COMERCIAL 

DE CALI SAS - 

LOCAL 500

9/09/2020 Cancelada

564 Frt29574 17289010

SINERGIA 

GLOBAL EN 

SALUD S.A.S

1/07/2020 Cancelada

565 Frt27408 13736202
INVERFLIA 

S.A.S.
10/06/2020 Cancelada

566 Frt30518 187652
PRODIPOL Y 

CIA S.A.S
19/02/2020 Cancelada

567 Frt34099 520742
CREPES Y 

WAFFLES SA
1/01/2020 Cancelada

568 Frt06469 11936139

TOLEDO 

TEXTILES Y 

MANUFACTU

RAS S.A.S

9/09/2020 Cancelada

569 Frt09684 2017061

CENTROS 

COMERCIALE

S DEL CAFE 

S.A.S

14/10/2020 Cancelada

570 Frt07824 18716893

CENTROS 

COMERCIALE

S DE LA 

COSTA S.A.S.

9/09/2020 Cancelada

571 Frt11731
DC-

000803034

CENTROS 

COMERCIALE

S DEL SUR 

S.A.S.

14/10/2020 Cancelada

572 Frt20273 13118895

DC YUMBO 

S.A.SDC 

YUMBO S.A.S

15/05/2020 Cancelada

573 Frt20606 8423760

DIVERTRONI

CA 

MEDELLIN 

SAS

18/03/2020 Cancelada

574 Frt20275 13118898

DC YUMBO 

S.A.SDC 

YUMBO S.A.S

15/05/2020 Cancelada

575 Frt20323 Frt20322

CENTROS 

COMERCIALE

S DEL LLANO 

SAS - LOCAL 

39

31/08/2020 Cancelada

576 Frt24353 Frt20322

CENTROS 

COMERCIALE

S DEL LLANO 

S.A.S.

31/08/2020 Cancelada

577 Frt24521 13756121

TOLEDO 

TEXTILES Y 

MANUFACTU

RAS S.A.S

9/09/2020 Cancelada

578 Frt24525 13756117

TOLEDO 

TEXTILES Y 

MANUFACTU

RAS S.A.S

9/09/2020 Cancelada

579 Frt24553 13756157

TOLEDO 

TEXTILES Y 

MANUFACTU

RAS S.A.S

9/09/2020 Cancelada

580 Frt24346 Frt20322

CENTROS 

COMERCIALE

S DEL LLANO 

S.A.S.

31/08/2020 Cancelada

581 Frt12664 5,5412E+16
GRUPO C B C 

S.A
2/09/2020 Cancelada



582 Frt22795 13466315

TOLEDO 

TEXTILES Y 

MANUFACTU

RAS S.A.S

9/09/2020 Cancelada

583 Frt22796 13466316

TOLEDO 

TEXTILES Y 

MANUFACTU

RAS S.A.S

9/09/2020 Cancelada

584 Frt22799 13466326

TOLEDO 

TEXTILES Y 

MANUFACTU

RAS S.A.S

9/09/2020 Cancelada

585 Frt22800 13466327

TOLEDO 

TEXTILES Y 

MANUFACTU

RAS S.A.S

9/09/2020 Cancelada

586 Frt22101 Frt20322

CENTROS 

COMERCIALE

S DEL LLANO 

S.A.S.

31/08/2020 Cancelada

587 Frt23084 13514466

TOLEDO 

TEXTILES Y 

MANUFACTU

RAS S.A.S

9/09/2020 Cancelada

588 Frt24512 13756133

TOLEDO 

TEXTILES Y 

MANUFACTU

RAS S.A.S

9/09/2020 Cancelada

589 Frt22115 Frt20322

CENTROS 

COMERCIALE

S DEL LLANO 

S.A.S.

31/08/2020 Cancelada

590 Frt22121 Frt20322

CENTROS 

COMERCIALE

S DEL LLANO 

S.A.S.

31/08/2020 Cancelada

591 Frt24804 13834541

TOLEDO 

TEXTILES Y 

MANUFACTU

RAS S.A.S

9/09/2020 Cancelada

592 Frt26924 977360768

ALMACENES 

MAXIMO 

S.A.S

4/11/2020 Cancelada

593 Frt26846 856083184

CENTROS 

COMERCIALE

S DEL HUILA 

SAS

31/08/2020 Cancelada

594 Frt26560 14117113
DC-YUMBO 

SAS
15/05/2020 Cancelada

595 Frt25983 862876093

CENTROS 

COMERCIALE

S DEL HUILA 

SAS

31/08/2020 Cancelada

596 Frt25967 862932136

CENTROS 

COMERCIALE

S DEL HUILA 

SAS

31/08/2020 Cancelada

597 Frt26003 862925508

CENTROS 

COMERCIALE

S DEL HUILA 

SAS

31/08/2020 Cancelada

598 Frt25980 862875206

CENTROS 

COMERCIALE

S DEL HUILA 

SAS

31/08/2020 Cancelada

599 Frt25947 881749695

CENTROS 

COMERCIALE

S DEL HUILA 

SAS

31/08/2020 Cancelada

600 Frt25953 862684874

CENTROS 

COMERCIALE

S DEL HUILA 

SAS

31/08/2020 Cancelada



601 Frt25971 862929736

CENTROS 

COMERCIALE

S DEL HUILA 

SAS

31/08/2020 Cancelada

602 Frt05965 11705334

SUPERMERC

ADOS EL 

RENDIDOR 

S.A

1/04/2020 Cancelada

603 Frt29571 1224897
K R K 

CAFFETO SAS
24/06/2020 Cancelada

604 Frt27665 11895473

CIUDADELA 

COMERCIAL 

UNICENTRO 

CALI - 

PROPIEDAD 

HORIZONTAL

1/09/2020 Cancelada

605 Frt27521 11895320

CIUDADELA 

COMERCIAL 

UNICENTRO 

CALI - 

PROPIEDAD 

HORIZONTAL

8/06/2020 Cancelada

606 Frt30519 187649
PRODIPOL Y 

CIA S.A.S
19/02/2020 Cancelada

607 Frt29524 483189761
INVERSIONES 

RCP SAS
24/06/2020 Cancelada

608 Frt31600 1476910
ZAMORANOS 

HE SAS
8/07/2020 Cancelada

609 Frt35307 213754524
CASA GRACIA 

SAS
17/06/2020 Cancelada

610 Frt33309 6456286
ENDIPACK 

SAS
31/07/2020 Cancelada

611 Frt37545 Frt37545

CENTROS 

COMERCIALE

S DE LA 

COSTA SAS

9/09/2020 Cancelada

612 Frt08804 3153149

SITEL DE 

COLOMBIA 

S.A

1/04/2020 Cancelada

613 Frt03635 2784189

REFORESTACI

ON Y 

PARQUES S.A

29/02/2020 Cancelada

614 Frt20282 13118916

DC YUMBO 

S.A.SDC 

YUMBO S.A.S

15/05/2020 Cancelada

615 Frt20266 13118882

DC YUMBO 

S.A.SDC 

YUMBO S.A.S

15/05/2020 Cancelada

616 Frt20267 13118885

DC YUMBO 

S.A.SDC 

YUMBO S.A.S

15/05/2020 Cancelada

617 Frt20324 Frt20322

CENTROS 

COMERCIALE

S DEL LLANO 

S.A.S.

26/08/2020 Cancelada

618 Frt20325 Frt20322

CENTROS 

COMERCIALE

S DEL LLANO 

S.A.S.

31/08/2020 Cancelada

619 Frt20232 13114801

DC YUMBO 

S.A.SDC 

YUMBO S.A.S

15/05/2020 Cancelada

620 Frt20233 13114802

DC YUMBO 

S.A.SDC 

YUMBO S.A.S

15/05/2020 Cancelada



621 Frt22097 Frt20322

CENTROS 

COMERCIALE

S DEL LLANO 

S.A.S.

31/08/2020 Cancelada

622 Frt22307 13404445

DC YUMBO 

S.A.SDC 

YUMBO S.A.S

15/05/2020 Cancelada

623 Frt22209 13393345

TOLEDO 

TEXTILES Y 

MANUFACTU

RAS S.A.S

9/09/2020 Cancelada

624 Frt22211 13393347

TOLEDO 

TEXTILES Y 

MANUFACTU

RAS S.A.S

9/09/2020 Cancelada

625 Frt22221 13393363

TOLEDO 

TEXTILES Y 

MANUFACTU

RAS S.A.S

9/09/2020 Cancelada

626 Frt24356 13716915

TOLEDO 

TEXTILES Y 

MANUFACTU

RAS S.A.S

9/09/2020 Cancelada

627 Frt07967 11706189

PLAZA 

ESTACION 

SAS

5/08/2020 Cancelada

628 Frt23153 2524665

JAIME - 

GONZALEZ 

ROZO

30/06/2020 Cancelada

629 Frt22099 Frt20322

CENTROS 

COMERCIALE

S DEL LLANO 

S.A.S.

31/08/2020 Cancelada

630 Frt05052 11893022

CENTRO 

MEDICO DE 

CALI

31/05/2020 Cancelada

631 Frt24523 13756119

TOLEDO 

TEXTILES Y 

MANUFACTU

RAS S.A.S

9/09/2020 Cancelada

632 Frt24530 13756128

TOLEDO 

TEXTILES Y 

MANUFACTU

RAS S.A.S

9/09/2020 Cancelada

633 Frt24537 13756173

TOLEDO 

TEXTILES Y 

MANUFACTU

RAS S.A.S

9/09/2020 Cancelada

634 Frt24538 13756175

TOLEDO 

TEXTILES Y 

MANUFACTU

RAS S.A.S

9/09/2020 Cancelada

635 Frt24541 13756182

TOLEDO 

TEXTILES Y 

MANUFACTU

RAS S.A.S

9/09/2020 Cancelada

636 Frt24546 13756138

TOLEDO 

TEXTILES Y 

MANUFACTU

RAS S.A.S

9/09/2020 Cancelada

637 Frt24562 13756186

TOLEDO 

TEXTILES Y 

MANUFACTU

RAS S.A.S

9/09/2020 Cancelada

638 Frt24547 13756159

TOLEDO 

TEXTILES Y 

MANUFACTU

RAS S.A.S

9/09/2020 Cancelada

639 Frt24551 13756144

TOLEDO 

TEXTILES Y 

MANUFACTU

RAS S.A.S

9/09/2020 Cancelada



640 Frt22140 Frt20322

CENTROS 

COMERCIALE

S DEL LLANO 

S.A.S.

31/08/2020 Cancelada

641 Frt22789 13466331

TOLEDO 

TEXTILES Y 

MANUFACTU

RAS S.A.S

9/09/2020 Cancelada

642 Frt22145 Frt20322

CENTROS 

COMERCIALE

S DEL LLANO 

SAS - LOCAL 

06

31/08/2020 Cancelada

643 Frt22120 Frt20322

CENTROS 

COMERCIALE

S DEL LLANO 

S.A.S.

31/08/2020 Cancelada

644 Frt24507 13756086

TOLEDO 

TEXTILES Y 

MANUFACTU

RAS S.A.S

9/09/2020 Cancelada

645 Frt24508 13756124

TOLEDO 

TEXTILES Y 

MANUFACTU

RAS S.A.S

9/09/2020 Cancelada

646 Frt22102 Frt20322

CENTROS 

COMERCIALE

S DEL LLANO 

S.A.S.

31/08/2020 Cancelada

647 Frt22107 Frt20322

CENTROS 

COMERCIALE

S DEL LLANO 

S.A.S.

31/08/2020 Cancelada

648 Frt22112 Frt20322

CENTROS 

COMERCIALE

S DEL LLANO 

S.A.S.

31/08/2020 Cancelada

649 Frt22116 Frt20322

CENTROS 

COMERCIALE

S DEL LLANO 

S.A.S.

31/08/2020 Cancelada

650 Frt24280 2371752
PRODIPOL Y 

CIA S.A.S
19/02/2020 Cancelada

651 Frt25994 862882834

CENTROS 

COMERCIALE

S DEL HUILA 

SAS

31/08/2020 Cancelada

652 Frt26670 20082833

CENTROS 

COMERCIALE

S DE LA 

COSTA S.A.S.

9/09/2020 Cancelada

653 Frt25988 881746244

CENTROS 

COMERCIALE

S DEL HUILA 

SAS

26/08/2020 Cancelada

654 Frt26070 862691302

CENTROS 

COMERCIALE

S DEL HUILA 

SAS

31/08/2020 Cancelada

655 Frt25974 881750421

CENTROS 

COMERCIALE

S DEL HUILA 

SAS

31/08/2020 Cancelada

656 Frt25989 868641261

CENTROS 

COMERCIALE

S DEL HUILA 

SAS

31/08/2020 Cancelada

657 Frt25991 862682200

CENTROS 

COMERCIALE

S DEL HUILA 

SAS

31/08/2020 Cancelada



658 Frt25972 881768656

CENTROS 

COMERCIALE

S DEL HUILA 

SAS

31/08/2020 Cancelada

659 Frt26850 856081510

CENTROS 

COMERCIALE

S DEL HUILA 

SAS

31/08/2020 Cancelada

660 Frt26088 20082825

CENTROS 

COMERCIALE

S DE LA 

COSTA S.A.S.

9/09/2020 Cancelada

661 Frt28097 Frt28097

FLEXOEMPA

QUES TORO 

S. EN C.

30/12/2020 Cancelada

662 Frt32485 1059258

GUILLERMO 

ANTONIO 

RENGIFO 

ARBELAEZ

11/11/2020 Cancelada

663 Frt04248 1347219

CULTIVOS 

DEL NORTE 

SAS

25/01/2020 Cancelada

664 Frt28201 1620132
SUPER ALEJO 

S.A.S.
15/05/2020 Cancelada

665 Frt29173 17494784

SINERGIA 

GLOBAL EN 

SALUD S.A.S

1/07/2020 Cancelada

666 Frt31602 Frt31602

PLASTIPACK 

SOLUCIONES 

SAS

15/07/2020 Cancelada

667 Frt37607 333381 SUB LAT SAS 5/08/2020 Cancelada

668 Frt37358 917258606
NCS MODA 

SAS
19/08/2020 Cancelada

669 Frt37544 Frt37544

CENTROS 

COMERCIALE

S DE LA 

COSTA SAS

9/09/2020 Cancelada

Evento Codigo SIC Codigo NUC
Nombre 

Frontera

Fecha 

Suspension
Deuda

1 Frt24407 Frt24407

PLANTA DE 

BENEFICIO 

AVICOLA 

VILLA 

FRANCY 

S.A.S.

1/02/2021 3,594,924,00

2 Frt22393 12833982

SUBWAY 

CALI 

SASSUBWAY 

CALI SAS

1/02/2021 5,816,904,00

3 Frt25841 898272502

UNIDAD 

RESIDENCIAL 

PORTAL DEL 

CERRO - 

LOCAL 4

1/02/2021 116,550,00

4 Frt31669 14494854

VALLEJO 

LOPEZ 

ALVARO JOSE

1/02/2021 195,430,00

5 Frt10382 2800370

C.P.A. 

CONSTRUCCI

ONES 

PREFABRICA

DAS S.A.

1/02/2021 890,172,00

6 Frt24822 13540030 VAROTI SAS 1/02/2021 8,171,844,00

7 Frt32359 640685481

LEONARDO - 

GARZON 

CLEVES

1/02/2021 238,000,00

8 Frt28938 14324037
180 GRADOS 

SA
1/02/2021 244,090,00

ANEXO 2. RELACION DE FRONTERAS EN ESTADO SUSPENDIDO A CIERRE DEL PERIODO



9 Frt21338 1704918

MUNICIPIO 

DE 

BUENAVENT

URAMUNICIP

IO DE 

BUENAVENT

URA

1/02/2021 ###########

10 Frt10382 2800370

C.P.A. 

CONSTRUCCI

ONES 

PREFABRICA

DAS S.A.

1/02/2021 ###########

11 Frt24822 13540030 VAROTI SAS 1/02/2021 7,620,102,00

12 Frt22332 312605969

GUSTAVO - 

ROJAS 

CARDOSO

1/02/2021 ###########

13 Frt32359 640685481

LEONARDO - 

GARZON 

CLEVES

1/02/2021 ###########

14 Frt28474 14287872

CONJUNTO 

RESIDENCIAL 

EDEN DE LOS 

CERROS - 

APTO 301

1/02/2021 263,199,00

15 Frt28269 1559430

INVERSIONES 

RY CARNES 

SAS - F3

1/02/2021 ###########

16 Frt01224 11936110

JUAN 

GUILLERMO 

VILLEGAS 

MORENO

1/02/2021 ###########

Evento
Tipo 

Documento
Version

Nombre 

Documento

Fecha 

Actualizacio

n

Alcance

1 MANUAL 1

POLITICAS 

PARA EL USO 

DE 

RECURSOS 

DE 

TECNOLOGIA

S DE LA 

INFORMACIO

N Y LAS 

COMUNICACI

ONES

3/09/2015

Aplica a 

todos los 

colaboradore

s, quienes 

hacen uso de 

cualquier 

recurso de 

tecnologias 

de la 

informacion 

y las 

comunicacio

nes - Tics de 

DICEL.S.A

2
PROCEDIMIE

NTO
1

LECTURA 

ANUAL DE 

VERIFICACIO

N

24/08/2017

PROCEDIMIE

NTO PARA LA 

AUDITORIA 

ANUAL DE 

VERIFICACIO

N

3
PROCEDIMIE

NTO
1

SINCRONIZA

CION 

REMOTA

24/08/2017

PROCEDIMIE

NTO DE 

PROCESO DE 

SINCRONIZA

CION 

HORARIA DE 

LOS 

MEDIDORES 

DE ENERGIA

ANEXO 3. LISTADO MAESTRO DE DOCUMENTOS



4
PROCEDIMIE

NTO
1

VALIDACION 

DE LECTURA
24/08/2017

PROCEDIMIE

NTO DE 

PROCESO DE 

VALIDACION

ES DE 

LECTURAS 

DIARIAS

5
PROCEDIMIE

NTO
1

GESTION DE 

LECTURA 

REMOTA

24/08/2017

PROCEDIMIE

NTO DE 

TOMA DE 

LECTURAS 

DIARIAS

6
PROCEDIMIE

NTO
1

LECTURA EN 

SITIO
24/08/2017

PROCEDIMIE

NTO DE 

TOMA DE 

LECTURA DE 

MEDIDORES 

EN SITIO

7
PROCEDIMIE

NTO
4

GESTION DE 

LA 

INFORMACIO

N 

MAGNETICA

3/09/2015

Este 

procedimient

o inica con la 

elaboracion 

de la copia 

de seguridad 

de las 

maquinas 

virtuales, los 

archivos y las 

bases de 

datos 

depositadas 

en los 

servidores de 

la empresa y 

finaliza con 

la entrega y 

custioda de 

las mismas 

por la 

empresa 

contratante.

8
PROCEDIMIE

NTO
1

REPORTE DE 

LECTURA A 

XM

24/08/2017

PROCEDIMIN

ETO DE 

PROCESO DE 

REPORTE DE 

LECTURAS 

DEL CGM A 

XM

9
PROCEDIMIE

NTO
1

PARAMETRIZ

ACION DE 

MEDIDORES

24/08/2017

PROCEDIMIE

NTO DE 

PROGRAMAC

ION DE 

MEDIDORES


